



Ata de pregão

Órgão gestor: BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A.

Ata nº 2 da sessão do Pregão eletrônico para registro de preços - Planejamento de registro de preços nº 0000000258/2019.

Às 09:30:00 horas, do dia 19 de Fevereiro de 2020, reuniram-se no site www.compras.mg.gov.br, o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão para registro de preços de MATERIAL DE COPEIRAGEM, HIGIENE E LIMPEZA.

O Pregoeiro conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002; na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006; na Lei Estadual nº 14.167, de 10 de janeiro de 2002; no Decreto Estadual nº 44.786, de 18 de abril de 2008; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e no edital do referido pregão e anexos. O registro de preços foi efetuado conforme disposições do Decreto Estadual nº 46.311, de setembro de 2013, e do edital do referido pregão e anexos.

Resultado da sessão pública

Fornecedores participantes

Porte da empresa	Fornecedor	Representante	Foi credenciado
-	F000262	-	-
-	F000202	-	-
-	F000291	-	-
-	F000231	-	-
-	F000295	-	-

Lote: 2

Descrição:

LOTE 02

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Situação: Suspenso

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 14

Código do item: 00166939-7

Tipo: Material

Especificação do item:

HIGIENIZADOR ANTISSEPTICO DE MAOS ASPECTO FISICO: ALCOOL ETILICO HIDRATADO + AGENTE HIDRATANTE; COMPOSICAO: GEL; GRAU INPM: DE 62 A 74 GRAUS; GRAU GL: DE 70 A 84 GRAUS; APRESENTACAO: REFIL PARA DISPENSER 800 ML COM BICO DOSADOR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: REFIL

Quantidade solicitada: 48,0000

Nº do item no lote: 2	Nº do item no planejamento: 15
Código do item: 00166948-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
ALCOOL ETILICO HIDRATADO ASPECTO FISICO: SOLUCAO AQUOSA; GRAU INPM: 70; GRAU GL: 77; APRESENTACAO: FRASCO 1 L;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM	
Quantidade solicitada: 80,0000	
Nº do item no lote: 3	Nº do item no planejamento: 16
Código do item: 00002842-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
BORRIFADOR/PULVERIZADOR - APLICACAO: DISPERSAO DE PRODUTOS; MATERIA-PRIMA: PLASTICO, COM GATILHO PARA ACIONAMENTO MANUAL; CAPACIDADE: 500ML;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 36,0000	
Nº do item no lote: 4	Nº do item no planejamento: 17
Código do item: 00121366-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
CERA - CONSISTENCIA: LIQUIDA; APRESENTACAO: NATURAL; COR: INCOLOR; APLICACAO: PISOS EM PEDRA, PISOS LAVAVEIS, ARDOSIA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM 5 LITRO	
Quantidade solicitada: 1,0000	
Nº do item no lote: 5	Nº do item no planejamento: 18
Código do item: 00014686-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
CERA - CONSISTENCIA: LIQUIDA; APRESENTACAO: SINTETICA, COM AUTO-BRILHO; COR: PRETA; APLICACAO: PISOS LAVAVEIS, GRANILITE, MARMORE, ARDOSIA, PAVIFLEX;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM 5 LITRO	
Quantidade solicitada: 1,0000	
Nº do item no lote: 6	Nº do item no planejamento: 19
Código do item: 00036745-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
CLORO - APRESENTACAO: LIQUIDO; FINALIDADE: SANITIZACAO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 LITRO	
Quantidade solicitada: 120,0000	

Nº do item no lote: 7	Nº do item no planejamento: 20
Código do item: 00169892-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
DESINFETANTE DE USO GERAL - TIPO: CONCENTRADO; ACAO PRINCIPAL: BACTERICIDA E GERMICIDA; PRINCIPIO ATIVO: CLORETO DE BENZALCONIO 2,0%; COMPOSICAO BASICA: TENSOATIVOS NAO IONICOS, DILUICAO ATE 1/300; FRAGRANCIA: CONFORME SOLICITADO PELO ORGAO/ENTIDADE; APRESENTACAO: FRASCO 5 L;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM	
Quantidade solicitada: 8,0000	
Nº do item no lote: 8	Nº do item no planejamento: 21
Código do item: 00007323-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
DESODORIZADOR DE AMBIENTES - APRESENTACAO: SPRAY; ESSENCIA: LAVANDA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 360 MILILITRO	
Quantidade solicitada: 6,0000	
Nº do item no lote: 9	Nº do item no planejamento: 22
Código do item: 00158302-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
DETERGENTE ALCALINO - TIPO: DESINCRUSTANTE; COMPOSICAO: HIDROXIDO DE SODIO, ALCALINIZANTES, TENSOATIVOS; APLICACAO: REMOCAO DE GORDURA CARBONIZADA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 5 LITRO	
Quantidade solicitada: 2,0000	
Nº do item no lote: 10	Nº do item no planejamento: 23
Código do item: 00127321-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
DETERGENTE NEUTRO - IDENTIFICACAO: NEUTRO BIODEGRADAVEL; PH: 5,5 A 8,0; DENSIDADE: NAO APLICAVEL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 500 MILILITRO	
Quantidade solicitada: 864,0000	
Nº do item no lote: 11	Nº do item no planejamento: 24
Código do item: 00143420-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
DETERGENTE NEUTRO - IDENTIFICACAO: HIPERCONCENTRADO; PH: 6,5 ß 7,5; DENSIDADE: 0,99 A 1,01 G/ML;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GALAO 5 LITRO	
Quantidade solicitada: 8,0000	

Nº do item no lote: 12	Nº do item no planejamento: 25
Código do item: 00160467-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ESCOVA PARA LIMPEZA - CERDAS: NYLON; UTILIDADE: LIMPEZA EM GERAL; APRESENTACAO: CORPO DE MADEIRA, SEM CABO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Nº do item no lote: 13	Nº do item no planejamento: 26
Código do item: 00012084-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
ESCOVA PARA LIMPEZA - CERDAS: NYLON; UTILIDADE: LIMPEZA DE VASO SANITARIO; APRESENTACAO: COM CORPO, CABO E ESTOJO EM PLASTICO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 24,0000	
Nº do item no lote: 14	Nº do item no planejamento: 27
Código do item: 00079530-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
ESCOVA PARA LIMPEZA - CERDAS: NYLON; UTILIDADE: LIMPEZA EM GERAL; APRESENTACAO: CABO EM PLASTICO MEDINDO 17CM, APROXIMADAMENTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 24,0000	
Nº do item no lote: 15	Nº do item no planejamento: 28
Código do item: 00125869-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
ESPONJA SINTETICA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: FIBRAS SINTETICAS E MINERAL ABRASIVO; TIPO: DUPLA FACE (VERMELHA E BRANCA); FORMATO: RETANGULAR (72MM X 135MM X 30MM);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 72,0000	
Nº do item no lote: 16	Nº do item no planejamento: 29
Código do item: 00004565-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
LA DE ACO - TIPO: BIODEGRADAVEL; FRAGRANCIA: SEM PERFUME; PESO LIQUIDO: 60G;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: PACOTE 8 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 36,0000	

Nº do item no lote: 17	Nº do item no planejamento: 30
Código do item: 00115294-7	Tipo: Material
Especificação do item: ESPONJA SINTETICA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: UMA FACE DE POLIURETANO E OUTRA ABRASIVA; TIPO: DUPLA FACE; FORMATO: RETANGULAR (7,5CM LARG X 11CM COMP X 2,5CM ALT).;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 700,0000	
Nº do item no lote: 18	Nº do item no planejamento: 31
Código do item: 00134991-0	Tipo: Material
Especificação do item: SACO DESCARTAVEL PARA ASPIRADOR DE PO - COMPATIBILIDADE: ELECTROLUX GT3000 PRO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 12,0000	
Nº do item no lote: 19	Nº do item no planejamento: 32
Código do item: 00012616-0	Tipo: Material
Especificação do item: FLANELA PARA LIMPEZA - DIMENSOES: 60CM DE LARGURA, EM ROLO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO	
Quantidade solicitada: 70,0000	
Nº do item no lote: 20	Nº do item no planejamento: 33
Código do item: 00012616-0	Tipo: Material
Especificação do item: FLANELA PARA LIMPEZA - DIMENSOES: 60CM DE LARGURA, EM ROLO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO	
Quantidade solicitada: 70,0000	
Nº do item no lote: 21	Nº do item no planejamento: 34
Código do item: 00149619-0	Tipo: Material
Especificação do item: LIMPADOR INSTANTANEO - TIPO: MULTIUSO COM CLORO ATIVO; APRESENTACAO: SPRAY; FRAGRANCIA: CONFORME SOLICITACAO PELO ORGAO/ENTIDADE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 500 MILILITRO	
Quantidade solicitada: 12,0000	

Nº do item no lote: 22	Nº do item no planejamento: 35
Código do item: 00004037-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUSTRA MOVEIS - APLICACAO: POLIMENTO DE MADEIRA E MOVEIS EM GERAL; COMPOSICAO: SILICONE, OLEO MINERAL, PRESERVANTE LAVANDA E AGUA; CONSISTENCIA: ESPESSANTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 200 MILILITRO	
Quantidade solicitada: 24,0000	
Nº do item no lote: 23	Nº do item no planejamento: 36
Código do item: 00054835-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: GRANDE; CANO: MEDIO; TIPO: COM FORRO E ANTIDERRAPANTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR	
Quantidade solicitada: 40,0000	
Nº do item no lote: 24	Nº do item no planejamento: 37
Código do item: 00054836-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: MEDIO; CANO: MEDIO; TIPO: COM FORRO E ANTIDERRAPANTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR	
Quantidade solicitada: 60,0000	
Nº do item no lote: 25	Nº do item no planejamento: 38
Código do item: 00054837-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: PEQUENO; CANO: MEDIO; TIPO: COM FORRO E ANTIDERRAPANTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR	
Quantidade solicitada: 40,0000	
Nº do item no lote: 26	Nº do item no planejamento: 39
Código do item: 00101962-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: GRANDE; CANO: LONGO DE 20CM; TIPO: SEM FORRO E ANTIDERRAPANTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR	
Quantidade solicitada: 60,0000	

Nº do item no lote: 27	Nº do item no planejamento: 40
Código do item: 00101974-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: MEDIO; CANO: LONGO DE 20CM; TIPO: SEM FORRO E ATIDERRAPANTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR	
Quantidade solicitada: 80,0000	
Nº do item no lote: 28	Nº do item no planejamento: 41
Código do item: 00149617-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: PEQUENO; CANO: LONGO DE 20CM; TIPO: SEM FORRO E ANTIDERRAPANTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR	
Quantidade solicitada: 40,0000	
Nº do item no lote: 29	Nº do item no planejamento: 42
Código do item: 00167272-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA DESCARTAVEL PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS - COMPOSICAO: 100% VINIL (PVC); ESTERIL: NAO; TAMANHO: M; PO: BIOABSORVIVEL; FORMATO: AMBIDESTRA; TEXTURA: LISA; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UNIDADES;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA	
Quantidade solicitada: 24,0000	
Nº do item no lote: 31	Nº do item no planejamento: 43
Código do item: 00005022-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
PASTA PARA LIMPEZA - FINALIDADE: LIMPEZA PESADA EM GERAL; COMPONENTES.1: SABAO DE COCO, TENSOATIVO IONICO, CARBOIDRATO; COMPONENTES.2: QUARTZO, CORANTE, OLEO DE EUCALIPTO E AGUA; ISENCAO: PARAFINA; SOLUBILIDADE: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: POTE 500 GRAMA	
Quantidade solicitada: 72,0000	
Nº do item no lote: 32	Nº do item no planejamento: 44
Código do item: 00075063-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
RODO - BASE: PLASTICO, COM DUAS BORRACHAS; DIMENSAO BASE: 40CM; CABO: MADEIRA, REVESTIDO EM PLASTICO, DE 160CM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 24,0000	

Nº do item no lote: 33	Nº do item no planejamento: 45
Código do item: 00168949-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
SABAO - ASPECTO: BARRA; PRINCIPIO ATIVO: BASE DE ACIDOS GRAXOS E GLICERINA; APRESENTACAO: TABLETE 200 G;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: TABLETE	
Quantidade solicitada: 48,0000	
Nº do item no lote: 34	Nº do item no planejamento: 46
Código do item: 00169216-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
SABONETE LIQUIDO - INDICACAO: HIGIENIZACAO DA PELE; BASE DO PRODUTO: PEROLADA; ASPECTO: VISCOSO; PH: FISIOLÓGICO; COMPOSICAO: AGENTES HIDRATANTES E EMOLIENTES; FRAGRANCIA: FRAGRANCIA SUAVE HIPOALERGENICA; APRESENTACAO: EMBALAGEM 5 L;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM	
Quantidade solicitada: 100,0000	
Nº do item no lote: 35	Nº do item no planejamento: 47
Código do item: 00169512-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 100 L - 20 KG; COR: AZUL; DIMENSOES (L X A): 75 CM X 105 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM	
Quantidade solicitada: 60,0000	
Nº do item no lote: 36	Nº do item no planejamento: 48
Código do item: 00169511-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 100 L - 20 KG; COR: PRETO; DIMENSOES (L X A): 75 CM X 105 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM	
Quantidade solicitada: 60,0000	
Nº do item no lote: 37	Nº do item no planejamento: 49
Código do item: 00169514-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 100 L - 20 KG; COR: MARROM; DIMENSOES (L X A): 75 CM X 105 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM	
Quantidade solicitada: 12,0000	

Nº do item no lote: 38	Nº do item no planejamento: 50
Código do item: 00169508-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 50 L - 10 KG; COR: AZUL; DIMENSOES (L X A): 63 CM X 80 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM	
Quantidade solicitada: 48,0000	
Nº do item no lote: 39	Nº do item no planejamento: 51
Código do item: 00169506-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 50 L - 10 KG; COR: PRETO; DIMENSOES (L X A): 63 CM X 80 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM	
Quantidade solicitada: 48,0000	
Nº do item no lote: 40	Nº do item no planejamento: 52
Código do item: 00121206-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
PANO DE CHAO - MATERIA-PRIMA: COMPOSTO POR 100% ALGODAO, LAVADO E ALVEJADO; MEDIDAS: 60 CM LARGURA X 80 CM COMPRIMENTO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 150,0000	
Nº do item no lote: 41	Nº do item no planejamento: 53
Código do item: 00006340-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
SAPONACEO - APRESENTACAO: PO; FRAGANCIA: PINHO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 300 GRAMA	
Quantidade solicitada: 48,0000	
Nº do item no lote: 42	Nº do item no planejamento: 54
Código do item: 00168714-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
VASSOURA - TIPO DAS CERDAS: PIACAVA SINTETICA; LARGURA BASE: 20 CM; MATERIAL BASE: PLASTICO; MATERIAL CABO: MADEIRA REVESTIDO PLASTICO; COMPRIMENTO CABO: 1,20 M;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 24,0000	

Nº do item no lote: 30

Nº do item no planejamento: 56

Código do item: 00168635-6

Tipo: Material

Especificação do item:

PAPEL TOALHA - FOLHA: SIMPLES; COMPOSICAO: 100% CELULOSE VIRGEM, BRANCA; TIPO: ROLO; DIMENSOES (L X C): 20 CM X 200 M; ACABAMENTO: LISO, SEM PICOTE; APRESENTACAO: EMBALAGEM 6 ROLOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Quantidade solicitada: 600,0000

PROPOSTAS:

Fornecedor:

F000291

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 78.348,25

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 14

Código do item: 00166939-7

Tipo: Material

Especificação do item:

HIGIENIZADOR ANTISSEPTICO DE MAOS ASPECTO FISICO: ALCOOL ETILICO HIDRATADO + AGENTE HIDRATANTE; COMPOSICAO: GEL; GRAU INPM: DE 62 A 74 GRAUS; GRAU GL: DE 70 A 84 GRAUS; APRESENTACAO: REFIL PARA DISPENSER 800 ML COM BICO DOSADOR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: REFIL

Marca: Domus

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 48,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 14,0000

Valor total: R\$ 672,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 15

Código do item: 00166948-6

Tipo: Material

Especificação do item:

ALCOOL ETILICO HIDRATADO ASPECTO FISICO: SOLUCAO AQUOSA; GRAU INPM: 70; GRAU GL: 77; APRESENTACAO: FRASCO 1 L;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: Itajá

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 80,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 9,0100

Valor total: R\$ 720,80

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 16

Código do item: 00002842-8

Tipo: Material

Especificação do item:

BORRIFADOR/PULVERIZADOR - APLICACAO: DISPERSAO DE PRODUTOS; MATERIA-PRIMA: PLASTICO, COM GATILHO PARA ACIONAMENTO MANUAL; CAPACIDADE: 500ML;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Nobre

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 36,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,9900

Valor total: R\$ 215,64

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 17

Código do item: 00121366-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CERA - CONSISTENCIA: LIQUIDA; APRESENTACAO: NATURAL; COR: INCOLOR; APLICACAO: PISOS EM PEDRA, PISOS LAVAVEIS, ARDOSIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM 5 LITRO

Marca: Ingleza

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 1,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 28,4900

Valor total: R\$ 28,49

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 18

Código do item: 00014686-2

Tipo: Material

Especificação do item:

CERA - CONSISTENCIA: LIQUIDA; APRESENTACAO: SINTETICA, COM AUTO-BRILHO;
COR: PRETA; APLICACAO: PISOS LAVAVEIS, GRANILITE, MARMORE, ARDOSIA,
PAVIFLEX;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM 5 LITRO

Marca: Ingleza

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 1,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 41,7800

Valor total: R\$ 41,78

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 19

Código do item: 00036745-1

Tipo: Material

Especificação do item:

COLOR - APRESENTACAO: LIQUIDO; FINALIDADE: SANITIZACAO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 LITRO

Marca: Marina

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 120,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 4,8800

Valor total: R\$ 585,60

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 20

Código do item: 00169892-3

Tipo: Material

Especificação do item:

DESINFETANTE DE USO GERAL - TIPO: CONCENTRADO; AÇÃO PRINCIPAL: BACTERICIDA E GERMICIDA; PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE BENZALCONIO 2,0%; COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS, DILUIÇÃO ATÉ 1/300; FRAGRÂNCIA: CONFORME SOLICITADO PELO ÓRGÃO/ENTIDADE; APRESENTAÇÃO: FRASCO 5 L;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: Ingleza DS300

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 8,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 177,5000

Valor total: R\$ 1.420,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 21

Código do item: 00007323-7

Tipo: Material

Especificação do item:

DESODORIZADOR DE AMBIENTES - APRESENTAÇÃO: SPRAY; ESSENCIA: LAVANDA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 360 MILILITRO

Marca: Ultrafresh

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 6,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 9,9000

Valor total: R\$ 59,40

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 22

Código do item: 00158302-6

Tipo: Material

Especificação do item:

DETERGENTE ALCALINO - TIPO: DESINCRUSTANTE; COMPOSICAO: HIDROXIDO DE SODIO, ALCALINIZANTES, TENSOATIVOS; APLICACAO: REMOCAO DE GORDURA CARBONIZADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 5 LITRO

Marca: Ingleza Mister

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 2,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 73,3200

Valor total: R\$ 146,64

Nº do item no lote: 10

Nº do item no planejamento: 23

Código do item: 00127321-3

Tipo: Material

Especificação do item:

DETERGENTE NEUTRO - IDENTIFICACAO: NEUTRO BIODEGRADAVEL; PH: 5,5 A 8,0; DENSIDADE: NAO APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 500 MILILITRO

Marca: Q-Ótimo

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 864,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 1.728,00

Nº do item no lote: 11

Nº do item no planejamento: 24

Código do item: 00143420-9

Tipo: Material

Especificação do item:

DETERGENTE NEUTRO - IDENTIFICACAO: HIPERCONCENTRADO; PH: 6,5 ß 7,5;
DENSIDADE: 0,99 A 1,01 G/ML;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GALAO 5 LITRO

Marca: Ingleza DN

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 8,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 113,0900

Valor total: R\$ 904,72

Nº do item no lote: 12

Nº do item no planejamento: 25

Código do item: 00160467-8

Tipo: Material

Especificação do item:

ESCOVA PARA LIMPEZA - CERDAS: NYLON; UTILIDADE: LIMPEZA EM GERAL;
APRESENTACAO: CORPO DE MADEIRA, SEM CABO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SL

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,9600

Valor total: R\$ 39,60

Nº do item no lote: 13

Nº do item no planejamento: 26

Código do item: 00012084-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ESCOVA PARA LIMPEZA - CERDAS: NYLON; UTILIDADE: LIMPEZA DE VASO SANITARIO;
APRESENTACAO: COM CORPO, CABO E ESTOJO EM PLASTICO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Bettanin

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 24,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 7,0000

Valor total: R\$ 168,00

Nº do item no lote: 14

Nº do item no planejamento: 27

Código do item: 00079530-5

Tipo: Material

Especificação do item:

ESCOVA PARA LIMPEZA - CERDAS: NYLON; UTILIDADE: LIMPEZA EM GERAL;
APRESENTACAO: CABO EM PLASTICO MEDINDO 17CM, APROXIMADAMENTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Bett.anin

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 24,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 6,0000

Valor total: R\$ 144,00

Nº do item no lote: 15

Nº do item no planejamento: 28

Código do item: 00125869-9

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPONJA SINTETICA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: FIBRAS SINTETICAS E MINERAL ABRASIVO; TIPO: DUPLA FACE (VERMELHA E BRANCA); FORMATO: RETANGULAR (72MM X 135MM X 30MM);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Bettanin

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 72,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,5900

Valor total: R\$ 114,48

Nº do item no lote: 16

Nº do item no planejamento: 29

Código do item: 00004565-9

Tipo: Material

Especificação do item:

LA DE ACO - TIPO: BIODEGRADAVEL; FRAGRANCIA: SEM PERFUME; PESO LIQUIDO: 60G;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: PACOTE 8 UNIDADE

Marca: Assolan

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 36,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,7600

Valor total: R\$ 63,36

Nº do item no lote: 17

Nº do item no planejamento: 30

Código do item: 00115294-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPONJA SINTETICA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: UMA FACE DE POLIURETANO E OUTRA ABRASIVA; TIPO: DUPLA FACE; FORMATO: RETANGULAR (7,5CM LARG X 11CM COMP X 2,5CM ALT).;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Bettanin

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 700,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,5700

Valor total: R\$ 1.099,00

Nº do item no lote: 18

Nº do item no planejamento: 31

Código do item: 00134991-0

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DESCARTAVEL PARA ASPIRADOR DE PO - COMPATIBILIDADE: ELECTROLUX GT3000 PRO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Eletrolux

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 12,7800

Valor total: R\$ 153,36

Nº do item no lote: 19

Nº do item no planejamento: 32

Código do item: 00012616-0

Tipo: Material

Especificação do item:

FLANELA PARA LIMPEZA - DIMENSOES: 60CM DE LARGURA, EM ROLO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: TMG

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 70,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,6400

Valor total: R\$ 254,80

Nº do item no lote: 20

Nº do item no planejamento: 33

Código do item: 00012616-0

Tipo: Material

Especificação do item:

FLANELA PARA LIMPEZA - DIMENSOES: 60CM DE LARGURA, EM ROLO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: TMG

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: CAPITAL

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 70,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,5300

Valor total: R\$ 247,10

Nº do item no lote: 21

Nº do item no planejamento: 34

Código do item: 00149619-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LIMPADOR INSTANTANEO - TIPO: MULTIUSO COM CLORO ATIVO; APRESENTACAO: SPRAY; FRAGRANCIA: CONFORME SOLICITACAO PELO ORGAO/ENTIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 500 MILILITRO

Marca: Uol

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,7300

Valor total: R\$ 128,76

Nº do item no lote: 22

Nº do item no planejamento: 35

Código do item: 00004037-1

Tipo: Material

Especificação do item:

LUSTRA MOVEIS - APLICACAO: POLIMENTO DE MADEIRA E MOVEIS EM GERAL; COMPOSICAO: SILICONE, OLEO MINERAL, PRESERVANTE LAVANDA E AGUA; CONSISTENCIA: ESPESSANTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 200 MILILITRO

Marca: Officer

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 24,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,1400

Valor total: R\$ 123,36

Nº do item no lote: 23	Nº do item no planejamento: 36
Código do item: 00054835-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVAS PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: GRANDE; CANO: MEDIO; TIPO: COM FORRO E ANTIDERRAPANTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR	
Marca: Nobre	Modelo: 2020
Informações complementares do item	
Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):	
60	
Frequência de entrega: Diária	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
conforme edital.	
Quantidade solicitada: 40,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 3,8000	Valor total: R\$ 152,00

Nº do item no lote: 24	Nº do item no planejamento: 37
Código do item: 00054836-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVAS PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: MEDIO; CANO: MEDIO; TIPO: COM FORRO E ANTIDERRAPANTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR	
Marca: Nobre	Modelo: 2020
Informações complementares do item	
Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):	
60	
Frequência de entrega: Diária	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
conforme edital.	
Quantidade solicitada: 60,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 3,8000	Valor total: R\$ 228,00

Nº do item no lote: 25	Nº do item no planejamento: 38
Código do item: 00054837-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVAS PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: PEQUENO; CANO: MEDIO; TIPO: COM FORRO E ANTIDERRAPANTE;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR

Marca: Nobre

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,8000

Valor total: R\$ 152,00

Nº do item no lote: 26

Nº do item no planejamento: 39

Código do item: 00101962-7

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: GRANDE; CANO: LONGO DE 20CM; TIPO: SEM FORRO E ANTIDERRAPANTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR

Marca: Nobre

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 8,8600

Valor total: R\$ 531,60

Nº do item no lote: 27

Nº do item no planejamento: 40

Código do item: 00101974-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: MEDIO; CANO: LONGO DE 20CM; TIPO: SEM FORRO E ATIDERRAPANTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR

Marca: Nobre

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 80,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,8500

Valor total: R\$ 468,00

Nº do item no lote: 28

Nº do item no planejamento: 41

Código do item: 00149617-4

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: PEQUENO; CANO: LONGO DE 20CM; TIPO: SEM FORRO E ANTIDERRAPANTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR

Marca: Nobre

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 8,8600

Valor total: R\$ 354,40

Nº do item no lote: 29

Nº do item no planejamento: 42

Código do item: 00167272-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA DESCARTAVEL PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS - COMPOSICAO: 100% VINIL (PVC); ESTERIL: NAO; TAMANHO: M; PO: BIOABSORVIVEL; FORMATO: AMBIDESTRA; TEXTURA: LISA; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UNIDADES;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA

Marca: Nobre

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 24,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 22,6600

Valor total: R\$ 543,84

Nº do item no lote: 31

Nº do item no planejamento: 43

Código do item: 00005022-9

Tipo: Material

Especificação do item:

PASTA PARA LIMPEZA - FINALIDADE: LIMPEZA PESADA EM GERAL; COMPONENTES.1: SABAO DE COCO, TENSOATIVO IONICO, CARBOIDRATO; COMPONENTES.2: QUARTZO, CORANTE, OLEO DE EUCALIPTO E AGUA; ISENCAO: PARAFINA; SOLUBILIDADE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: POTE 500 GRAMA

Marca: Cristal

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 72,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 4,3000

Valor total: R\$ 309,60

Nº do item no lote: 32

Nº do item no planejamento: 44

Código do item: 00075063-8

Tipo: Material

Especificação do item:

RODO - BASE: PLASTICO, COM DUAS BORRACHAS; DIMENSAO BASE: 40CM; CABO: MADEIRA, REVESTIDO EM PLASTICO, DE 160CM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SL

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 24,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 7,0300

Valor total: R\$ 168,72

Nº do item no lote: 33

Nº do item no planejamento: 45

Código do item: 00168949-5

Tipo: Material

Especificação do item:

SABAO - ASPECTO: BARRA; PRINCIPIO ATIVO: BASE DE ACIDOS GRAXOS E GLICERINA;
APRESENTACAO: TABLETE 200 G;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: TABLETE

Marca: Minuano

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 48,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,8600

Valor total: R\$ 137,28

Nº do item no lote: 34

Nº do item no planejamento: 46

Código do item: 00169216-0

Tipo: Material

Especificação do item:

SABONETE LIQUIDO - INDICACAO: HIGIENIZACAO DA PELE; BASE DO PRODUTO:
PEROLADA; ASPECTO: VISCOSO; PH: FISIOLÓGICO; COMPOSICAO: AGENTES
HIDRATANTES E EMOLIENTES; FRAGRANCIA: FRAGRANCIA SUAVE HIPOALERGENICA;
APRESENTACAO: EMBALAGEM 5 L;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: Duomo

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,9600

Valor total: R\$ 2.096,00

Nº do item no lote: 35

Nº do item no planejamento: 47

Código do item: 00169512-6

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 100 L - 20 KG; COR: AZUL; DIMENSOES (L X A): 75 CM X 105 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: Minasbag

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,3300

Valor total: R\$ 3.019,80

Nº do item no lote: 36

Nº do item no planejamento: 48

Código do item: 00169511-8

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 100 L - 20 KG; COR: PRETO; DIMENSOES (L X A): 75 CM X 105 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: Minasbag

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 43,3300

Valor total: R\$ 2.599,80

Nº do item no lote: 37

Nº do item no planejamento: 49

Código do item: 00169514-2

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 100 L - 20 KG; COR: MARROM; DIMENSOES (L X A): 75 CM X 105 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: Minas.bag

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,3300

Valor total: R\$ 603,96

Nº do item no lote: 38

Nº do item no planejamento: 50

Código do item: 00169508-8

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 50 L - 10 KG; COR: AZUL; DIMENSOES (L X A): 63 CM X 80 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: Minasbag

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 48,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 29,6000

Valor total: R\$ 1.420,80

Nº do item no lote: 39

Nº do item no planejamento: 51

Código do item: 00169506-1

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 50 L - 10 KG; COR: PRETO; DIMENSOES (L X A): 63 CM X 80 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: Minasbag

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 48,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 26,5300

Valor total: R\$ 1.273,44

Nº do item no lote: 40

Nº do item no planejamento: 52

Código do item: 00121206-0

Tipo: Material

Especificação do item:

PANO DE CHAO - MATERIA-PRIMA: COMPOSTO POR 100% ALGODAO, LAVADO E ALVEJADO; MEDIDAS: 60 CM LARGURA X 80 CM COMPRIMENTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Intextil

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 150,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 4,5000

Valor total: R\$ 675,00

Nº do item no lote: 41

Nº do item no planejamento: 53

Código do item: 00006340-1

Tipo: Material

Especificação do item:

SAPONACEO - APRESENTACAO: PO; FRAGANCIA: PINHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 300 GRAMA

Marca: Sany

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 48,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 144,00

Nº do item no lote: 42

Nº do item no planejamento: 54

Código do item: 00168714-0

Tipo: Material

Especificação do item:

VASSOURA - TIPO DAS CERDAS: PIACAVA SINTETICA; LARGURA BASE: 20 CM;
MATERIAL BASE: PLASTICO; MATERIAL CABO: MADEIRA REVESTIDO PLASTICO;
COMPRIMENTO CABO: 1,20 M;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Woltine's

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 24,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 21,3800

Valor total: R\$ 513,12

Nº do item no lote: 30

Nº do item no planejamento: 56

Código do item: 00168635-6

Tipo: Material

Especificação do item:

PAPEL TOALHA - FOLHA: SIMPLES; COMPOSICAO: 100% CELULOSE VIRGEM, BRANCA; TIPO: ROLO; DIMENSOES (L X C): 20 CM X 200 M; ACABAMENTO: LISO, SEM PICOTE; APRESENTACAO: EMBALAGEM 6 ROLOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: Seccar

Modelo: 2020

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 600,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 89,8300

Valor total: R\$ 53.898,00

Fornecedor:

F000231

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 84.579,40

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 14

Código do item: 00166939-7

Tipo: Material

Especificação do item:

HIGIENIZADOR ANTISSEPTICO DE MAOS ASPECTO FISICO: ALCOOL ETILICO HIDRATADO + AGENTE HIDRATANTE; COMPOSICAO: GEL; GRAU INPM: DE 62 A 74 GRAUS; GRAU GL: DE 70 A 84 GRAUS; APRESENTACAO: REFIL PARA DISPENSER 800 ML COM BICO DOSADOR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: REFIL

Marca: PRIME CLEAN

Modelo: 800ML

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 48,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 16,0000

Valor total: R\$ 768,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 15

Código do item: 00166948-6

Tipo: Material

Especificação do item:

ALCOOL ETILICO HIDRATADO ASPECTO FISICO: SOLUCAO AQUOSA; GRAU INPM: 70; GRAU GL: 77; APRESENTACAO: FRASCO 1 L;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: CICLOFARMA

Modelo: LITRO

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 80,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 12,0000

Valor total: R\$ 960,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 16

Código do item: 00002842-8

Tipo: Material

Especificação do item:

BORRIFADOR/PULVERIZADOR - APLICACAO: DISPERSAO DE PRODUTOS; MATERIA-PRIMA: PLASTICO, COM GATILHO PARA ACIONAMENTO MANUAL; CAPACIDADE: 500ML;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GIFO

Modelo: 500ML

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 36,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 7,0000

Valor total: R\$ 252,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 17

Código do item: 00121366-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CERA - CONSISTENCIA: LIQUIDA; APRESENTACAO: NATURAL; COR: INCOLOR;
APLICACAO: PISOS EM PEDRA, PISOS LAVAVEIS, ARDOSIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM 5 LITRO

Marca: BRY

Modelo: 5LTS

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 1,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 32,0000

Valor total: R\$ 32,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 18

Código do item: 00014686-2

Tipo: Material

Especificação do item:

CERA - CONSISTENCIA: LIQUIDA; APRESENTACAO: SINTETICA, COM AUTO-BRILHO;
COR: PRETA; APLICACAO: PISOS LAVAVEIS, GRANILITE, MARMORE, ARDOSIA,
PAVIFLEX;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM 5 LITRO

Marca: BRILHOWAX

Modelo: -

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 1,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 52,0000

Valor total: R\$ 52,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 19

Código do item: 00036745-1

Tipo: Material

Especificação do item:

COLOR - APRESENTACAO: LIQUIDO; FINALIDADE: SANITIZACAO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 LITRO

Marca: D-CASA

Modelo: LITRO

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 120,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 6,0000

Valor total: R\$ 720,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 20

Código do item: 00169892-3

Tipo: Material

Especificação do item:

DESINFETANTE DE USO GERAL - TIPO: CONCENTRADO; AÇÃO PRINCIPAL: BACTERICIDA E GERMICIDA; PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE BENZALCONIO 2,0%; COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS, DILUIÇÃO ATÉ 1/300; FRAGRÂNCIA: CONFORME SOLICITADO PELO ÓRGÃO/ENTIDADE; APRESENTAÇÃO: FRASCO 5 L;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: DS300

Modelo: GALÃO

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 8,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 180,0000

Valor total: R\$ 1.440,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 21

Código do item: 00007323-7

Tipo: Material

Especificação do item:

DESODORIZADOR DE AMBIENTES - APRESENTACAO: SPRAY; ESSENCIA: LAVANDA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 360 MILILITRO

Marca: BOM AR

Modelo: FRASCO

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 6,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,9000

Valor total: R\$ 65,40

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 22

Código do item: 00158302-6

Tipo: Material

Especificação do item:

DETERGENTE ALCALINO - TIPO: DESINCRUSTANTE; COMPOSICAO: HIDROXIDO DE SODIO, ALCALINIZANTES, TENSOATIVOS; APLICACAO: REMOCAO DE GORDURA CARBONIZADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 5 LITRO

Marca: OFFICER

Modelo: GALÃO

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 2,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 85,0000

Valor total: R\$ 170,00

Nº do item no lote: 10

Nº do item no planejamento: 23

Código do item: 00127321-3

Tipo: Material

Especificação do item:

DETERGENTE NEUTRO - IDENTIFICACAO: NEUTRO BIODEGRADAVEL; PH: 5,5 A 8,0;
DENSIDADE: NAO APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 500 MILILITRO

Marca: Q-OTIMO

Modelo: 500ML

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 864,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 2.592,00

Nº do item no lote: 11

Nº do item no planejamento: 24

Código do item: 00143420-9

Tipo: Material

Especificação do item:

DETERGENTE NEUTRO - IDENTIFICACAO: HIPERCONCENTRADO; PH: 6,5 A 7,5;
DENSIDADE: 0,99 A 1,01 G/ML;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GALAO 5 LITRO

Marca: DN 60

Modelo: 5LTS

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 8,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 125,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 12

Nº do item no planejamento: 25

Código do item: 00160467-8

Tipo: Material

Especificação do item:

ESCOVA PARA LIMPEZA - CERDAS: NYLON; UTILIDADE: LIMPEZA EM GERAL;
APRESENTACAO: CORPO DE MADEIRA, SEM CABO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: HALLEY

Modelo: MADEIRA

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,9000

Valor total: R\$ 59,00

Nº do item no lote: 13

Nº do item no planejamento: 26

Código do item: 00012084-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ESCOVA PARA LIMPEZA - CERDAS: NYLON; UTILIDADE: LIMPEZA DE VASO SANITARIO;
APRESENTACAO: COM CORPO, CABO E ESTOJO EM PLASTICO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: HALLEY

Modelo: UNIDADE

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 24,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 9,0000

Valor total: R\$ 216,00

Nº do item no lote: 14

Nº do item no planejamento: 27

Código do item: 00079530-5

Tipo: Material

Especificação do item:

ESCOVA PARA LIMPEZA - CERDAS: NYLON; UTILIDADE: LIMPEZA EM GERAL;
APRESENTACAO: CABO EM PLASTICO MEDINDO 17CM, APROXIMADAMENTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BETTANIN

Modelo: UNIDADE

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 24,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 8,0000

Valor total: R\$ 192,00

Nº do item no lote: 15

Nº do item no planejamento: 28

Código do item: 00125869-9

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPONJA SINTETICA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: FIBRAS SINTETICAS E
MINERAL ABRASIVO; TIPO: DUPLA FACE (VERMELHA E BRANCA); FORMATO:
RETANGULAR (72MM X 135MM X 30MM);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BETTANIN

Modelo: UNIDADE

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 72,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 216,00

Nº do item no lote: 16

Nº do item no planejamento: 29

Código do item: 00004565-9

Tipo: Material

Especificação do item:

LA DE ACO - TIPO: BIODEGRADAVEL; FRAGRANCIA: SEM PERFUME; PESO LIQUIDO: 60G;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: PACOTE 8 UNIDADE

Marca: ASSOLAN

Modelo: -

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 36,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 72,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no planejamento: 30

Código do item: 00115294-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPONJA SINTETICA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: UMA FACE DE POLIURETANO E OUTRA ABRASIVA; TIPO: DUPLA FACE; FORMATO: RETANGULAR (7,5CM LARG X 11CM COMP X 2,5CM ALT).;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BETTANIN

Modelo: 9471

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 700,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 1.400,00

Nº do item no lote: 18

Nº do item no planejamento: 31

Código do item: 00134991-0

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DESCARTAVEL PARA ASPIRADOR DE PO - COMPATIBILIDADE: ELECTROLUX GT3000 PRO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ELETROLUX

Modelo: UNIDADE

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 14,0000

Valor total: R\$ 168,00

Nº do item no lote: 19

Nº do item no planejamento: 32

Código do item: 00012616-0

Tipo: Material

Especificação do item:

FLANELA PARA LIMPEZA - DIMENSOES: 60CM DE LARGURA, EM ROLO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: INTEXTIL

Modelo: METRO

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 70,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 5,9000**Valor total:** R\$ 413,00**Nº do item no lote:** 20**Nº do item no planejamento:** 33**Código do item:** 00012616-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

FLANELA PARA LIMPEZA - DIMENSOES: 60CM DE LARGURA, EM ROLO;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 METRO**Marca:** INTEXTIL**Modelo:** METRO**Informações complementares do item**

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Frequência de entrega: Diária**Localidade:** CAPITAL**Informações adicionais:**

conforme edital.

Quantidade solicitada: 70,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 5,9000**Valor total:** R\$ 413,00**Nº do item no lote:** 21**Nº do item no planejamento:** 34**Código do item:** 00149619-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

LIMPADOR INSTANTANEO - TIPO: MULTIUSO COM CLORO ATIVO; APRESENTACAO: SPRAY; FRAGRANCIA: CONFORME SOLICITACAO PELO ORGAO/ENTIDADE;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** FRASCO 500 MILILITRO**Marca:** UAU**Modelo:** 500ML**Informações complementares do item**

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Frequência de entrega: Diária**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

conforme edital.

Quantidade solicitada: 12,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 13,0000**Valor total:** R\$ 156,00

Nº do item no lote: 22	Nº do item no planejamento: 35
Código do item: 00004037-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUSTRA MOVEIS - APLICACAO: POLIMENTO DE MADEIRA E MOVEIS EM GERAL; COMPOSICAO: SILICONE, OLEO MINERAL, PRESERVANTE LAVANDA E AGUA; CONSISTENCIA: ESPESSANTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 200 MILILITRO	
Marca: INGLEZA	Modelo: FRASCO
Informações complementares do item	
Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):	
Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):	
Frequência de entrega: Diária	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
conforme edital.	
Quantidade solicitada: 24,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 6,9000	Valor total: R\$ 165,60

Nº do item no lote: 23	Nº do item no planejamento: 36
Código do item: 00054835-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVIA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: GRANDE; CANO: MEDIO; TIPO: COM FORRO E ANTIDERRAPANTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR	
Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Informações complementares do item	
Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):	
Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):	
Frequência de entrega: Diária	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
conforme edital.	
Quantidade solicitada: 40,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 5,8000	Valor total: R\$ 232,00

Nº do item no lote: 24	Nº do item no planejamento: 37
Código do item: 00054836-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVIA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: MEDIO; CANO: MEDIO; TIPO: COM FORRO E ANTIDERRAPANTE;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR

Marca: VOLK

Modelo: VOLK

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,8000

Valor total: R\$ 348,00

Nº do item no lote: 25

Nº do item no planejamento: 38

Código do item: 00054837-5

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: PEQUENO; CANO: MEDIO; TIPO: COM FORRO E ANTIDERRAPANTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR

Marca: VOLK

Modelo: VOLK

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,8000

Valor total: R\$ 232,00

Nº do item no lote: 26

Nº do item no planejamento: 39

Código do item: 00101962-7

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: GRANDE; CANO: LONGO DE 20CM; TIPO: SEM FORRO E ANTIDERRAPANTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR

Marca: VOLK

Modelo: VOLK

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,9000

Valor total: R\$ 654,00

Nº do item no lote: 27

Nº do item no planejamento: 40

Código do item: 00101974-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: MEDIO; CANO: LONGO DE 20CM; TIPO: SEM FORRO E ATIDERRAPANTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR

Marca: VOLK

Modelo: VOLK

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 80,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 8,0000

Valor total: R\$ 640,00

Nº do item no lote: 28

Nº do item no planejamento: 41

Código do item: 00149617-4

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: PEQUENO; CANO: LONGO DE 20CM; TIPO: SEM FORRO E ANTIDERRAPANTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR

Marca: VOLK

Modelo: VOLK

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 12,0000

Valor total: R\$ 480,00

Nº do item no lote: 29

Nº do item no planejamento: 42

Código do item: 00167272-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA DESCARTAVEL PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS - COMPOSICAO: 100% VINIL (PVC); ESTERIL: NAO; TAMANHO: M; PO: BIOABSORVIVEL; FORMATO: AMBIDESTRA; TEXTURA: LISA; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UNIDADES;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA

Marca: VOLK

Modelo: CAIXA

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 24,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 24,0000

Valor total: R\$ 576,00

Nº do item no lote: 31

Nº do item no planejamento: 43

Código do item: 00005022-9

Tipo: Material

Especificação do item:

PASTA PARA LIMPEZA - FINALIDADE: LIMPEZA PESADA EM GERAL; COMPONENTES.1: SABAO DE COCO, TENSOATIVO IONICO, CARBOIDRATO; COMPONENTES.2: QUARTZO, CORANTE, OLEO DE EUCALIPTO E AGUA; ISENCAO: PARAFINA; SOLUBILIDADE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: POTE 500 GRAMA

Marca: CRISTAL

Modelo: 500GRS

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 72,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 6,9000

Valor total: R\$ 496,80

Nº do item no lote: 32

Nº do item no planejamento: 44

Código do item: 00075063-8

Tipo: Material

Especificação do item:

RODO - BASE: PLASTICO, COM DUAS BORRACHAS; DIMENSAO BASE: 40CM; CABO: MADEIRA, REVESTIDO EM PLASTICO, DE 160CM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: CRS

Modelo: 40CM

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 24,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 8,9000

Valor total: R\$ 213,60

Nº do item no lote: 33

Nº do item no planejamento: 45

Código do item: 00168949-5

Tipo: Material

Especificação do item:

SABAO - ASPECTO: BARRA; PRINCIPIO ATIVO: BASE DE ACIDOS GRAXOS E GLICERINA; APRESENTACAO: TABLETE 200 G;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: TABLETE

Marca: YPE

Modelo: BARRA 200GRS

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 48,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 144,00

Nº do item no lote: 34

Nº do item no planejamento: 46

Código do item: 00169216-0

Tipo: Material

Especificação do item:

SABONETE LIQUIDO - INDICACAO: HIGIENIZACAO DA PELE; BASE DO PRODUTO: PEROLADA; ASPECTO: VISCOSO; PH: FISIOLÓGICO; COMPOSICAO: AGENTES HIDRATANTES E EMOLIENTES; FRAGRANCIA: FRAGRANCIA SUAVE HIPOALERGENICA; APRESENTACAO: EMBALAGEM 5 L;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: CLEANNER

Modelo: 5LTS

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 23,0000

Valor total: R\$ 2.300,00

Nº do item no lote: 35

Nº do item no planejamento: 47

Código do item: 00169512-6

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 100 L - 20 KG; COR: AZUL; DIMENSOES (L X A): 75 CM X 105 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: CRS

Modelo: PACOTE

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 65,0000

Valor total: R\$ 3.900,00

Nº do item no lote: 36

Nº do item no planejamento: 48

Código do item: 00169511-8

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 100 L - 20 KG; COR: PRETO; DIMENSOES (L X A): 75 CM X 105 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: CRS

Modelo: PACOTE

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 55,0000

Valor total: R\$ 3.300,00

Nº do item no lote: 37

Nº do item no planejamento: 49

Código do item: 00169514-2

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 100 L - 20 KG; COR: MARROM; DIMENSOES (L X A): 75 CM X 105 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: CRS

Modelo: PACOTE

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 55,0000

Valor total: R\$ 660,00

Nº do item no lote: 38

Nº do item no planejamento: 50

Código do item: 00169508-8

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 50 L - 10 KG; COR: AZUL; DIMENSOES (L X A): 63 CM X 80 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: CRS

Modelo: PACOTE

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 48,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 35,0000

Valor total: R\$ 1.680,00

Nº do item no lote: 39

Nº do item no planejamento: 51

Código do item: 00169506-1

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 50 L - 10 KG; COR: PRETO; DIMENSOES (L X A): 63 CM X 80 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: CRS

Modelo: -

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 48,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 32,0000

Valor total: R\$ 1.536,00

Nº do item no lote: 40

Nº do item no planejamento: 52

Código do item: 00121206-0

Tipo: Material

Especificação do item:

PANO DE CHAO - MATERIA-PRIMA: COMPOSTO POR 100% ALGODAO, LAVADO E ALVEJADO; MEDIDAS: 60 CM LARGURA X 80 CM COMPRIMENTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MANATEX

Modelo: 60X80

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 150,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,5000

Valor total: R\$ 825,00

Nº do item no lote: 41

Nº do item no planejamento: 53

Código do item: 00006340-1

Tipo: Material

Especificação do item:

SAPONACEO - APRESENTACAO: PO; FRAGANCIA: PINHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 300 GRAMA

Marca: SANY

Modelo: 300GRS

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 48,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 5,0000**Valor total:** R\$ 240,00**Nº do item no lote:** 42**Nº do item no planejamento:** 54**Código do item:** 00168714-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

VASSOURA - TIPO DAS CERDAS: PIACAVA SINTETICA; LARGURA BASE: 20 CM;
MATERIAL BASE: PLASTICO; MATERIAL CABO: MADEIRA REVESTIDO PLASTICO;
COMPRIMENTO CABO: 1,20 M;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** CRS**Modelo:** PIAÇAVA**Informações complementares do item**

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Frequência de entrega: Diária**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

conforme edital.

Quantidade solicitada: 24,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 25,0000**Valor total:** R\$ 600,00**Nº do item no lote:** 30**Nº do item no planejamento:** 56**Código do item:** 00168635-6**Tipo:** Material**Especificação do item:**

PAPEL TOALHA - FOLHA: SIMPLES; COMPOSICAO: 100% CELULOSE VIRGEM, BRANCA;
TIPO: ROLO; DIMENSOES (L X C): 20 CM X 200 M; ACABAMENTO: LISO, SEM PICOTE;
APRESENTACAO: EMBALAGEM 6 ROLOS;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** EMBALAGEM**Marca:** LIMPMAX**Modelo:** FARDO**Informações complementares do item**

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

Frequência de entrega: Diária**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

conforme edital.

Quantidade solicitada: 600,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 90,0000**Valor total:** R\$ 54.000,00

Fornecedor:

F000202

Situação da proposta: Classificada**Valor total:** R\$ 78.309,59**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 14**Código do item:** 00166939-7**Tipo:** Material**Especificação do item:**

HIGIENIZADOR ANTISSEPTICO DE MAOS ASPECTO FISICO: ALCOOL ETILICO HIDRATADO + AGENTE HIDRATANTE; COMPOSICAO: GEL; GRAU INPM: DE 62 A 74 GRAUS; GRAU GL: DE 70 A 84 GRAUS; APRESENTACAO: REFIL PARA DISPENSER 800 ML COM BICO DOSADOR;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** REFIL**Marca:** INDAGEL**Modelo:** 800ML**Informações complementares do item**

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

conforme edital.

Quantidade solicitada: 48,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 13,9900**Valor total:** R\$ 671,52**Nº do item no lote:** 2**Nº do item no planejamento:** 15**Código do item:** 00166948-6**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ALCOOL ETILICO HIDRATADO ASPECTO FISICO: SOLUCAO AQUOSA; GRAU INPM: 70; GRAU GL: 77; APRESENTACAO: FRASCO 1 L;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** EMBALAGEM**Marca:** CICLOFARMA**Modelo:** 70 %**Informações complementares do item**

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

conforme edital.

Quantidade solicitada: 80,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 9,0000**Valor total:** R\$ 720,00

Nº do item no lote: 3	Nº do item no planejamento: 16
Código do item: 00002842-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
BORRIFADOR/PULVERIZADOR - APLICACAO: DISPERSAO DE PRODUTOS; MATERIA-PRIMA: PLASTICO, COM GATILHO PARA ACIONAMENTO MANUAL; CAPACIDADE: 500ML;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: GIFOR	Modelo: 500ML
Informações complementares do item	
Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital): 60 DIAS	
Frequência de entrega: Diária	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais: conforme edital.	
Quantidade solicitada: 36,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 5,9800	Valor total: R\$ 215,28

Nº do item no lote: 4	Nº do item no planejamento: 17
Código do item: 00121366-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
CERA - CONSISTENCIA: LIQUIDA; APRESENTACAO: NATURAL; COR: INCOLOR; APLICACAO: PISOS EM PEDRA, PISOS LAVAVEIS, ARDOSIA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM 5 LITRO	
Marca: BRILHOWAX	Modelo: 5 LITROS
Informações complementares do item	
Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital): 60 DIAS	
Frequência de entrega: Diária	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais: conforme edital.	
Quantidade solicitada: 1,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 28,4800	Valor total: R\$ 28,48

Nº do item no lote: 5	Nº do item no planejamento: 18
Código do item: 00014686-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
CERA - CONSISTENCIA: LIQUIDA; APRESENTACAO: SINTETICA, COM AUTO-BRILHO; COR: PRETA; APLICACAO: PISOS LAVAVEIS, GRANILITE, MARMORE, ARDOSIA, PAVIFLEX;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM 5 LITRO

Marca: INGLESIA

Modelo: 5 LITROS

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 1,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 41,7700

Valor total: R\$ 41,77

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 19

Código do item: 00036745-1

Tipo: Material

Especificação do item:

COLOR - APRESENTACAO: LIQUIDO; FINALIDADE: SANITIZACAO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 LITRO

Marca: MAIS

Modelo: LITRO

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 120,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 4,8700

Valor total: R\$ 584,40

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 20

Código do item: 00169892-3

Tipo: Material

Especificação do item:

DESINFETANTE DE USO GERAL - TIPO: CONCENTRADO; AÇÃO PRINCIPAL: BACTERICIDA E GERMICIDA; PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE BENZALCONIO 2,0%; COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS, DILUIÇÃO ATÉ 1/300; FRAGRÂNCIA: CONFORME SOLICITADO PELO ÓRGÃO/ENTIDADE; APRESENTAÇÃO: FRASCO 5 L;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: DS 300

Modelo: 5 LITROS

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 8,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 177,4900

Valor total: R\$ 1.419,92

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 21

Código do item: 00007323-7

Tipo: Material

Especificação do item:

DESODORIZADOR DE AMBIENTES - APRESENTACAO: SPRAY; ESSENCIA: LAVANDA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 360 MILILITRO

Marca: ULTRA FRESH

Modelo: 360ML

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 6,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 9,8900

Valor total: R\$ 59,34

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 22

Código do item: 00158302-6

Tipo: Material

Especificação do item:

DETERGENTE ALCALINO - TIPO: DESINCRUSTANTE; COMPOSICAO: HIDROXIDO DE SODIO, ALCALINIZANTES, TENSOATIVOS; APLICACAO: REMOCAO DE GORDURA CARBONIZADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 5 LITRO

Marca: GC 1

Modelo: 5 LITROS

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 2,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 73,3100

Valor total: R\$ 146,62

Nº do item no lote: 10

Nº do item no planejamento: 23

Código do item: 00127321-3

Tipo: Material

Especificação do item:

DETERGENTE NEUTRO - IDENTIFICACAO: NEUTRO BIODEGRADAVEL; PH: 5,5 A 8,0;
DENSIDADE: NAO APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 500 MILILITRO

Marca: Q OTIMO

Modelo: 500 ML

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 864,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,9900

Valor total: R\$ 1.719,36

Nº do item no lote: 11

Nº do item no planejamento: 24

Código do item: 00143420-9

Tipo: Material

Especificação do item:

DETERGENTE NEUTRO - IDENTIFICACAO: HIPERCONCENTRADO; PH: 6,5 B 7,5;
DENSIDADE: 0,99 A 1,01 G/ML;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GALAO 5 LITRO

Marca: INGLEZA

Modelo: 5 LITROS

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 8,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 113,0800

Valor total: R\$ 904,64

Nº do item no lote: 12

Nº do item no planejamento: 25

Código do item: 00160467-8

Tipo: Material

Especificação do item:

ESCOVA PARA LIMPEZA - CERDAS: NYLON; UTILIDADE: LIMPEZA EM GERAL;
APRESENTACAO: CORPO DE MADEIRA, SEM CABO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: HALLEY

Modelo: CORPO DE MADEIRA

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,9500

Valor total: R\$ 39,50

Nº do item no lote: 13

Nº do item no planejamento: 26

Código do item: 00012084-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ESCOVA PARA LIMPEZA - CERDAS: NYLON; UTILIDADE: LIMPEZA DE VASO SANITARIO;
APRESENTACAO: COM CORPO, CABO E ESTOJO EM PLASTICO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SANYLAR

Modelo: CERDAS NYLON

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 24,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 6,9900

Valor total: R\$ 167,76

Nº do item no lote: 14

Nº do item no planejamento: 27

Código do item: 00079530-5

Tipo: Material

Especificação do item:

ESCOVA PARA LIMPEZA - CERDAS: NYLON; UTILIDADE: LIMPEZA EM GERAL;
APRESENTACAO: CABO EM PLASTICO MEDINDO 17CM, APROXIMADAMENTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BETTANIN

Modelo: CABO 17 CM

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 24,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,9900

Valor total: R\$ 143,76

Nº do item no lote: 15

Nº do item no planejamento: 28

Código do item: 00125869-9

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPONJA SINTETICA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: FIBRAS SINTETICAS E
MINERAL ABRASIVO; TIPO: DUPLA FACE (VERMELHA E BRANCA); FORMATO:
RETANGULAR (72MM X 135MM X 30MM);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BETTANIN

Modelo: VERMELHA E BRANCA

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 72,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,5800

Valor total: R\$ 113,76

Nº do item no lote: 16

Nº do item no planejamento: 29

Código do item: 00004565-9

Tipo: Material

Especificação do item:

LA DE ACO - TIPO: BIODEGRADAVEL; FRAGRANCIA: SEM PERFUME; PESO LIQUIDO: 60G;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: PACOTE 8 UNIDADE

Marca: ASSOLAN

Modelo: 60 GRAMAS

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 36,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,7500

Valor total: R\$ 63,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no planejamento: 30

Código do item: 00115294-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPONJA SINTETICA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: UMA FACE DE POLIURETANO E OUTRA ABRASIVA; TIPO: DUPLA FACE; FORMATO: RETANGULAR (7,5CM LARG X 11CM COMP X 2,5CM ALT).;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SCOTH BRITE

Modelo: DUPLA FACE

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 700,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,5600

Valor total: R\$ 1.092,00

Nº do item no lote: 18

Nº do item no planejamento: 31

Código do item: 00134991-0

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DESCARTAVEL PARA ASPIRADOR DE PO - COMPATIBILIDADE: ELECTROLUX GT3000 PRO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ELETROLUX

Modelo: GT 3000 PRO

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 12,7700

Valor total: R\$ 153,24

Nº do item no lote: 19

Nº do item no planejamento: 32

Código do item: 00012616-0

Tipo: Material

Especificação do item:

FLANELA PARA LIMPEZA - DIMENSOES: 60CM DE LARGURA, EM ROLO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: INTEXTIL

Modelo: ROLO

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 70,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 3,6300**Valor total:** R\$ 254,10**Nº do item no lote:** 20**Nº do item no planejamento:** 33**Código do item:** 00012616-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

FLANELA PARA LIMPEZA - DIMENSOES: 60CM DE LARGURA, EM ROLO;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 METRO**Marca:** INTEXTIL**Modelo:** ROLO**Informações complementares do item**

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária**Localidade:** CAPITAL**Informações adicionais:**

conforme edital.

Quantidade solicitada: 70,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 3,5200**Valor total:** R\$ 246,40**Nº do item no lote:** 21**Nº do item no planejamento:** 34**Código do item:** 00149619-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

LIMPADOR INSTANTANEO - TIPO: MULTIUSO COM CLORO ATIVO; APRESENTACAO: SPRAY; FRAGRANCIA: CONFORME SOLICITACAO PELO ORGAO/ENTIDADE;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** FRASCO 500 MILILITRO**Marca:** UAU**Modelo:** GATILHO CLORO**Informações complementares do item**

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

conforme edital.

Quantidade solicitada: 12,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 10,7200**Valor total:** R\$ 128,64

Nº do item no lote: 22	Nº do item no planejamento: 35
Código do item: 00004037-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUSTRA MOVEIS - APLICACAO: POLIMENTO DE MADEIRA E MOVEIS EM GERAL; COMPOSICAO: SILICONE, OLEO MINERAL, PRESERVANTE LAVANDA E AGUA; CONSISTENCIA: ESPESSANTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 200 MILILITRO	
Marca: BRY	Modelo: POLIMENTO DE MADEIRA
Informações complementares do item	
Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital): 60 DIAS	
Frequência de entrega: Diária	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais: conforme edital.	
Quantidade solicitada: 24,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 5,1300	Valor total: R\$ 123,12

Nº do item no lote: 23	Nº do item no planejamento: 36
Código do item: 00054835-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVIA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: GRANDE; CANO: MEDIO; TIPO: COM FORRO E ANTIDERRAPANTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR	
Marca: VOLK	Modelo: LATEX
Informações complementares do item	
Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital): 60 DIAS	
Frequência de entrega: Diária	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais: conforme edital.	
Quantidade solicitada: 40,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 3,7900	Valor total: R\$ 151,60

Nº do item no lote: 24	Nº do item no planejamento: 37
Código do item: 00054836-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVIA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: MEDIO; CANO: MEDIO; TIPO: COM FORRO E ANTIDERRAPANTE;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR

Marca: VOLK

Modelo: LATEX

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,7900

Valor total: R\$ 227,40

Nº do item no lote: 25

Nº do item no planejamento: 38

Código do item: 00054837-5

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: PEQUENO; CANO: MEDIO; TIPO: COM FORRO E ANTIDERRAPANTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR

Marca: VOLK

Modelo: LATEX

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,7900

Valor total: R\$ 151,60

Nº do item no lote: 26

Nº do item no planejamento: 39

Código do item: 00101962-7

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: GRANDE; CANO: LONGO DE 20CM; TIPO: SEM FORRO E ANTIDERRAPANTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR

Marca: VOLK

Modelo: CANO LONGO

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 8,8500

Valor total: R\$ 531,00

Nº do item no lote: 27

Nº do item no planejamento: 40

Código do item: 00101974-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: MEDIO; CANO: LONGO DE 20CM; TIPO: SEM FORRO E ATIDERRAPANTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR

Marca: VOLK

Modelo: CANO LONGO

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 80,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,8400

Valor total: R\$ 467,20

Nº do item no lote: 28

Nº do item no planejamento: 41

Código do item: 00149617-4

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: PEQUENO; CANO: LONGO DE 20CM; TIPO: SEM FORRO E ANTIDERRAPANTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR

Marca: VOLK

Modelo: CANO LONGO

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 8,8500

Valor total: R\$ 354,00

Nº do item no lote: 29

Nº do item no planejamento: 42

Código do item: 00167272-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA DESCARTAVEL PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS - COMPOSICAO: 100% VINIL (PVC); ESTERIL: NAO; TAMANHO: M; PO: BIOABSORVIVEL; FORMATO: AMBIDESTRA; TEXTURA: LISA; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UNIDADES;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA

Marca: VOLK

Modelo: VINIL

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 24,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 22,6500

Valor total: R\$ 543,60

Nº do item no lote: 31

Nº do item no planejamento: 43

Código do item: 00005022-9

Tipo: Material

Especificação do item:

PASTA PARA LIMPEZA - FINALIDADE: LIMPEZA PESADA EM GERAL; COMPONENTES.1: SABAO DE COCO, TENSOATIVO IONICO, CARBOIDRATO; COMPONENTES.2: QUARTZO, CORANTE, OLEO DE EUCALIPTO E AGUA; ISENCAO: PARAFINA; SOLUBILIDADE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: POTE 500 GRAMA

Marca: CRISTAL

Modelo: ROSA

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 72,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 4,2900

Valor total: R\$ 308,88

Nº do item no lote: 32

Nº do item no planejamento: 44

Código do item: 00075063-8

Tipo: Material

Especificação do item:

RODO - BASE: PLASTICO, COM DUAS BORRACHAS; DIMENSAO BASE: 40CM; CABO: MADEIRA, REVESTIDO EM PLASTICO, DE 160CM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ZODIACO

Modelo: 40 CM

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 24,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 7,0200

Valor total: R\$ 168,48

Nº do item no lote: 33

Nº do item no planejamento: 45

Código do item: 00168949-5

Tipo: Material

Especificação do item:

SABAO - ASPECTO: BARRA; PRINCIPIO ATIVO: BASE DE ACIDOS GRAXOS E GLICERINA; APRESENTACAO: TABLETE 200 G;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: TABLETE

Marca: YPE

Modelo: 200 GR

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 48,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,8500

Valor total: R\$ 136,80

Nº do item no lote: 34

Nº do item no planejamento: 46

Código do item: 00169216-0

Tipo: Material

Especificação do item:

SABONETE LIQUIDO - INDICACAO: HIGIENIZACAO DA PELE; BASE DO PRODUTO: PEROLADA; ASPECTO: VISCOSO; PH: FISIOLÓGICO; COMPOSICAO: AGENTES HIDRATANTES E EMOLIENTES; FRAGRANCIA: FRAGRANCIA SUAVE HIPOALERGENICA; APRESENTACAO: EMBALAGEM 5 L;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: DUOMO

Modelo: 5 LITROS

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,9500

Valor total: R\$ 2.095,00

Nº do item no lote: 35

Nº do item no planejamento: 47

Código do item: 00169512-6

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 100 L - 20 KG; COR: AZUL; DIMENSOES (L X A): 75 CM X 105 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: LIMPATUDO

Modelo: 75 X 105 CM

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,3200

Valor total: R\$ 3.019,20

Nº do item no lote: 36

Nº do item no planejamento: 48

Código do item: 00169511-8

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 100 L - 20 KG; COR: PRETO; DIMENSOES (L X A): 75 CM X 105 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: LIMPATUDO

Modelo: 75 X 105 CM

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 43,3200

Valor total: R\$ 2.599,20

Nº do item no lote: 37

Nº do item no planejamento: 49

Código do item: 00169514-2

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 100 L - 20 KG; COR: MARROM; DIMENSOES (L X A): 75 CM X 105 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: LIMPATUDO

Modelo: 75 X 105

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,3200

Valor total: R\$ 603,84

Nº do item no lote: 38

Nº do item no planejamento: 50

Código do item: 00169508-8

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 50 L - 10 KG; COR: AZUL; DIMENSOES (L X A): 63 CM X 80 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: LIMPATUDO

Modelo: 63 X 80 CM

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 48,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 29,5900

Valor total: R\$ 1.420,32

Nº do item no lote: 39

Nº do item no planejamento: 51

Código do item: 00169506-1

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 50 L - 10 KG; COR: PRETO; DIMENSOES (L X A): 63 CM X 80 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: LIMPATUDO

Modelo: 63 CM X 80 CM

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 48,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 26,5200

Valor total: R\$ 1.272,96

Nº do item no lote: 40

Nº do item no planejamento: 52

Código do item: 00121206-0

Tipo: Material

Especificação do item:

PANO DE CHAO - MATERIA-PRIMA: COMPOSTO POR 100% ALGODAO, LAVADO E ALVEJADO; MEDIDAS: 60 CM LARGURA X 80 CM COMPRIMENTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: INTEXTIL

Modelo: 60 X 80 CM

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 150,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 4,4900

Valor total: R\$ 673,50

Nº do item no lote: 41

Nº do item no planejamento: 53

Código do item: 00006340-1

Tipo: Material

Especificação do item:

SAPONACEO - APRESENTACAO: PO; FRAGANCIA: PINHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 300 GRAMA

Marca: SANY

Modelo: PO

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 48,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 2,9900**Valor total:** R\$ 143,52**Nº do item no lote:** 42**Nº do item no planejamento:** 54**Código do item:** 00168714-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

VASSOURA - TIPO DAS CERDAS: PIACAVA SINTETICA; LARGURA BASE: 20 CM;
MATERIAL BASE: PLASTICO; MATERIAL CABO: MADEIRA REVESTIDO PLASTICO;
COMPRIMENTO CABO: 1,20 M;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** SACRAMENTO**Modelo:** N 3**Informações complementares do item**

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

conforme edital.

Quantidade solicitada: 24,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 21,3700**Valor total:** R\$ 512,88**Nº do item no lote:** 30**Nº do item no planejamento:** 56**Código do item:** 00168635-6**Tipo:** Material**Especificação do item:**

PAPEL TOALHA - FOLHA: SIMPLES; COMPOSICAO: 100% CELULOSE VIRGEM, BRANCA;
TIPO: ROLO; DIMENSOES (L X C): 20 CM X 200 M; ACABAMENTO: LISO, SEM PICOTE;
APRESENTACAO: EMBALAGEM 6 ROLOS;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** EMBALAGEM**Marca:** LIMPMAX**Modelo:** FOLHAS SIMPES**Informações complementares do item**

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 DIAS

Frequência de entrega: Diária**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

conforme edital.

Quantidade solicitada: 600,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 89,8200**Valor total:** R\$ 53.892,00

Fornecedor:

F000295

Situação da proposta: Classificada**Valor total:** R\$ 78.348,25**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 14**Código do item:** 00166939-7**Tipo:** Material**Especificação do item:**

HIGIENIZADOR ANTISSEPTICO DE MAOS ASPECTO FISICO: ALCOOL ETILICO HIDRATADO + AGENTE HIDRATANTE; COMPOSICAO: GEL; GRAU INPM: DE 62 A 74 GRAUS; GRAU GL: DE 70 A 84 GRAUS; APRESENTACAO: REFIL PARA DISPENSER 800 ML COM BICO DOSADOR;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** REFIL**Marca:** Gratty**Modelo:** Higienizador**Informações complementares do item**

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

conforme edital.

Quantidade solicitada: 48,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 14,0000**Valor total:** R\$ 672,00**Nº do item no lote:** 2**Nº do item no planejamento:** 15**Código do item:** 00166948-6**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ALCOOL ETILICO HIDRATADO ASPECTO FISICO: SOLUCAO AQUOSA; GRAU INPM: 70; GRAU GL: 77; APRESENTACAO: FRASCO 1 L;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** EMBALAGEM**Marca:** Saфра**Modelo:** Alcool**Informações complementares do item**

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

conforme edital.

Quantidade solicitada: 80,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 9,0100**Valor total:** R\$ 720,80

Nº do item no lote: 3	Nº do item no planejamento: 16
Código do item: 00002842-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
BORRIFADOR/PULVERIZADOR - APLICACAO: DISPERSAO DE PRODUTOS; MATERIA-PRIMA: PLASTICO, COM GATILHO PARA ACIONAMENTO MANUAL; CAPACIDADE: 500ML;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: Nobre	Modelo: Borrifador
Informações complementares do item	
Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):	
razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)	
Frequência de entrega: Diária	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
conforme edital.	
Quantidade solicitada: 36,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 5,9900	Valor total: R\$ 215,64

Nº do item no lote: 4	Nº do item no planejamento: 17
Código do item: 00121366-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
CERA - CONSISTENCIA: LIQUIDA; APRESENTACAO: NATURAL; COR: INCOLOR; APLICACAO: PISOS EM PEDRA, PISOS LAVAVEIS, ARDOSIA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM 5 LITRO	
Marca: Thick	Modelo: cera
Informações complementares do item	
Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):	
razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital'	
Frequência de entrega: Diária	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
conforme edital.	
Quantidade solicitada: 1,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 28,4900	Valor total: R\$ 28,49

Nº do item no lote: 5	Nº do item no planejamento: 18
Código do item: 00014686-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
CERA - CONSISTENCIA: LIQUIDA; APRESENTACAO: SINTETICA, COM AUTO-BRILHO; COR: PRETA; APLICACAO: PISOS LAVAVEIS,GRANILITE,MARMORE,ARDOSIA, PAVIFLEX;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM 5 LITRO

Marca: Thick

Modelo: cera

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 1,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 41,7800

Valor total: R\$ 41,78

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 19

Código do item: 00036745-1

Tipo: Material

Especificação do item:

COLORO - APRESENTACAO: LIQUIDO; FINALIDADE: SANITIZACAO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 LITRO

Marca: Marina

Modelo: Cloro

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 120,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 4,8800

Valor total: R\$ 585,60

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 20

Código do item: 00169892-3

Tipo: Material

Especificação do item:

DESINFETANTE DE USO GERAL - TIPO: CONCENTRADO; AÇÃO PRINCIPAL: BACTERICIDA E GERMICIDA; PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE BENZALCONIO 2,0%; COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS, DILUIÇÃO ATÉ 1/300; FRAGRÂNCIA: CONFORME SOLICITADO PELO ÓRGÃO/ENTIDADE; APRESENTAÇÃO: FRASCO 5 L;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: Feroz

Modelo: Desinfetante

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 8,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 177,5000

Valor total: R\$ 1.420,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 21

Código do item: 00007323-7

Tipo: Material

Especificação do item:

DESODORIZADOR DE AMBIENTES - APRESENTACAO: SPRAY; ESSENCIA: LAVANDA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 360 MILILITRO

Marca: ultra fresh

Modelo: Desodorizador

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 6,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 9,9000

Valor total: R\$ 59,40

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 22

Código do item: 00158302-6

Tipo: Material

Especificação do item:

DETERGENTE ALCALINO - TIPO: DESINCRUSTANTE; COMPOSICAO: HIDROXIDO DE SODIO, ALCALINIZANTES, TENSOATIVOS; APLICACAO: REMOCAO DE GORDURA CARBONIZADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 5 LITRO

Marca: essenza

Modelo: detergente

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 2,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 73,3200

Valor total: R\$ 146,64

Nº do item no lote: 10

Nº do item no planejamento: 23

Código do item: 00127321-3

Tipo: Material

Especificação do item:

DETERGENTE NEUTRO - IDENTIFICACAO: NEUTRO BIODEGRADAVEL; PH: 5,5 A 8,0;
DENSIDADE: NAO APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 500 MILILITRO

Marca: Q-otimo

Modelo: detergente

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 864,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 1.728,00

Nº do item no lote: 11

Nº do item no planejamento: 24

Código do item: 00143420-9

Tipo: Material

Especificação do item:

DETERGENTE NEUTRO - IDENTIFICACAO: HIPERCONCENTRADO; PH: 6,5 B 7,5;
DENSIDADE: 0,99 A 1,01 G/ML;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GALAO 5 LITRO

Marca: Q-otimo

Modelo: detergente

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 8,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 113,0900

Valor total: R\$ 904,72

Nº do item no lote: 12

Nº do item no planejamento: 25

Código do item: 00160467-8

Tipo: Material

Especificação do item:

ESCOVA PARA LIMPEZA - CERDAS: NYLON; UTILIDADE: LIMPEZA EM GERAL;
APRESENTACAO: CORPO DE MADEIRA, SEM CABO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Super Lar

Modelo: Escova

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,9600

Valor total: R\$ 39,60

Nº do item no lote: 13

Nº do item no planejamento: 26

Código do item: 00012084-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ESCOVA PARA LIMPEZA - CERDAS: NYLON; UTILIDADE: LIMPEZA DE VASO SANITARIO;
APRESENTACAO: COM CORPO, CABO E ESTOJO EM PLASTICO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: super Lar

Modelo: escova

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 24,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 7,0000

Valor total: R\$ 168,00

Nº do item no lote: 14

Nº do item no planejamento: 27

Código do item: 00079530-5

Tipo: Material

Especificação do item:

ESCOVA PARA LIMPEZA - CERDAS: NYLON; UTILIDADE: LIMPEZA EM GERAL;
APRESENTACAO: CABO EM PLASTICO MEDINDO 17CM, APROXIMADAMENTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: super lar

Modelo: escova

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 24,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 6,0000

Valor total: R\$ 144,00

Nº do item no lote: 15

Nº do item no planejamento: 28

Código do item: 00125869-9

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPONJA SINTETICA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: FIBRAS SINTETICAS E
MINERAL ABRASIVO; TIPO: DUPLA FACE (VERMELHA E BRANCA); FORMATO:
RETANGULAR (72MM X 135MM X 30MM);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: wish

Modelo: esponja

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 72,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,5900

Valor total: R\$ 114,48

Nº do item no lote: 16

Nº do item no planejamento: 29

Código do item: 00004565-9

Tipo: Material

Especificação do item:

LA DE ACO - TIPO: BIODEGRADAVEL; FRAGRANCIA: SEM PERFUME; PESO LIQUIDO: 60G;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: PACOTE 8 UNIDADE

Marca: assolan

Modelo: la de aço

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 36,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,7600

Valor total: R\$ 63,36

Nº do item no lote: 17

Nº do item no planejamento: 30

Código do item: 00115294-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPONJA SINTETICA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: UMA FACE DE POLIURETANO E OUTRA ABRASIVA; TIPO: DUPLA FACE; FORMATO: RETANGULAR (7,5CM LARG X 11CM COMP X 2,5CM ALT).;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: wish

Modelo: esponja

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 700,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,5700

Valor total: R\$ 1.099,00

Nº do item no lote: 18

Nº do item no planejamento: 31

Código do item: 00134991-0

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DESCARTAVEL PARA ASPIRADOR DE PO - COMPATIBILIDADE: ELECTROLUX GT3000 PRO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Eletrolux

Modelo: saco

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 12,7800

Valor total: R\$ 153,36

Nº do item no lote: 19

Nº do item no planejamento: 32

Código do item: 00012616-0

Tipo: Material

Especificação do item:

FLANELA PARA LIMPEZA - DIMENSOES: 60CM DE LARGURA, EM ROLO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: TMG

Modelo: Flanela

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 70,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,6400

Valor total: R\$ 254,80

Nº do item no lote: 20

Nº do item no planejamento: 33

Código do item: 00012616-0

Tipo: Material

Especificação do item:

FLANELA PARA LIMPEZA - DIMENSOES: 60CM DE LARGURA, EM ROLO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: TMG

Modelo: flanela

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: CAPITAL

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 70,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,5300

Valor total: R\$ 247,10

Nº do item no lote: 21

Nº do item no planejamento: 34

Código do item: 00149619-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LIMPADOR INSTANTANEO - TIPO: MULTIUSO COM CLORO ATIVO; APRESENTACAO: SPRAY; FRAGRANCIA: CONFORME SOLICITACAO PELO ORGAO/ENTIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 500 MILILITRO

Marca: Q-ótimo

Modelo: multiuso

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,7300

Valor total: R\$ 128,76

Nº do item no lote: 22	Nº do item no planejamento: 35
Código do item: 00004037-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUSTRA MOVEIS - APLICACAO: POLIMENTO DE MADEIRA E MOVEIS EM GERAL; COMPOSICAO: SILICONE, OLEO MINERAL, PRESERVANTE LAVANDA E AGUA; CONSISTENCIA: ESPESSANTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 200 MILILITRO	
Marca: q-otimo	Modelo: lustra moveis
Informações complementares do item	
Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):	
razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)	
Frequência de entrega: Diária	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
conforme edital.	
Quantidade solicitada: 24,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 5,1400	Valor total: R\$ 123,36

Nº do item no lote: 23	Nº do item no planejamento: 36
Código do item: 00054835-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVIA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: GRANDE; CANO: MEDIO; TIPO: COM FORRO E ANTIDERRAPANTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR	
Marca: bompack	Modelo: luva
Informações complementares do item	
Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):	
razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)	
Frequência de entrega: Diária	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
conforme edital.	
Quantidade solicitada: 40,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 3,8000	Valor total: R\$ 152,00

Nº do item no lote: 24	Nº do item no planejamento: 37
Código do item: 00054836-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVIA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: MEDIO; CANO: MEDIO; TIPO: COM FORRO E ANTIDERRAPANTE;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR

Marca: bompack

Modelo: luva

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,8000

Valor total: R\$ 228,00

Nº do item no lote: 25

Nº do item no planejamento: 38

Código do item: 00054837-5

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: PEQUENO; CANO: MEDIO; TIPO: COM FORRO E ANTIDERRAPANTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR

Marca: bompack

Modelo: luva

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,8000

Valor total: R\$ 152,00

Nº do item no lote: 26

Nº do item no planejamento: 39

Código do item: 00101962-7

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: GRANDE; CANO: LONGO DE 20CM; TIPO: SEM FORRO E ANTIDERRAPANTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR

Marca: bompack

Modelo: luva

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 8,8600

Valor total: R\$ 531,60

Nº do item no lote: 27

Nº do item no planejamento: 40

Código do item: 00101974-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: MEDIO; CANO: LONGO DE 20CM; TIPO: SEM FORRO E ATIDERRAPANTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR

Marca: bompack

Modelo: bompack

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 80,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,8500

Valor total: R\$ 468,00

Nº do item no lote: 28

Nº do item no planejamento: 41

Código do item: 00149617-4

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: PEQUENO; CANO: LONGO DE 20CM; TIPO: SEM FORRO E ANTIDERRAPANTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR

Marca: bompack

Modelo: luva

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 8,8600

Valor total: R\$ 354,40

Nº do item no lote: 29

Nº do item no planejamento: 42

Código do item: 00167272-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA DESCARTAVEL PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS - COMPOSICAO: 100% VINIL (PVC); ESTERIL: NAO; TAMANHO: M; PO: BIOABSORVIVEL; FORMATO: AMBIDESTRA; TEXTURA: LISA; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UNIDADES;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA

Marca: bompack

Modelo: bompack

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 24,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 22,6600

Valor total: R\$ 543,84

Nº do item no lote: 31

Nº do item no planejamento: 43

Código do item: 00005022-9

Tipo: Material

Especificação do item:

PASTA PARA LIMPEZA - FINALIDADE: LIMPEZA PESADA EM GERAL; COMPONENTES.1: SABAO DE COCO, TENSOATIVO IONICO, CARBOIDRATO; COMPONENTES.2: QUARTZO, CORANTE, OLEO DE EUCALIPTO E AGUA; ISENCAO: PARAFINA; SOLUBILIDADE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: POTE 500 GRAMA

Marca: cristal

Modelo: pasta

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 72,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 4,3000

Valor total: R\$ 309,60

Nº do item no lote: 32

Nº do item no planejamento: 44

Código do item: 00075063-8

Tipo: Material

Especificação do item:

RODO - BASE: PLASTICO, COM DUAS BORRACHAS; DIMENSAO BASE: 40CM; CABO: MADEIRA, REVESTIDO EM PLASTICO, DE 160CM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: super lar

Modelo: rodo

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 24,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 7,0300

Valor total: R\$ 168,72

Nº do item no lote: 33

Nº do item no planejamento: 45

Código do item: 00168949-5

Tipo: Material

Especificação do item:

SABAO - ASPECTO: BARRA; PRINCIPIO ATIVO: BASE DE ACIDOS GRAXOS E GLICERINA; APRESENTACAO: TABLETE 200 G;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: TABLETE

Marca: Barra

Modelo: Sabão

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 48,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,8600

Valor total: R\$ 137,28

Nº do item no lote: 34

Nº do item no planejamento: 46

Código do item: 00169216-0

Tipo: Material

Especificação do item:

SABONETE LIQUIDO - INDICACAO: HIGIENIZACAO DA PELE; BASE DO PRODUTO: PEROLADA; ASPECTO: VISCOSO; PH: FISIOLÓGICO; COMPOSICAO: AGENTES HIDRATANTES E EMOLIENTES; FRAGRANCIA: FRAGRANCIA SUAVE HIPOALERGENICA; APRESENTACAO: EMBALAGEM 5 L;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: roma

Modelo: sabonete

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,9600

Valor total: R\$ 2.096,00

Nº do item no lote: 35

Nº do item no planejamento: 47

Código do item: 00169512-6

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 100 L - 20 KG; COR: AZUL; DIMENSOES (L X A): 75 CM X 105 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: Eco Plast

Modelo: Saco

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,3300

Valor total: R\$ 3.019,80

Nº do item no lote: 36

Nº do item no planejamento: 48

Código do item: 00169511-8

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 100 L - 20 KG; COR: PRETO; DIMENSOES (L X A): 75 CM X 105 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: Eco Plast

Modelo: saco

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 43,3300

Valor total: R\$ 2.599,80

Nº do item no lote: 37

Nº do item no planejamento: 49

Código do item: 00169514-2

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 100 L - 20 KG; COR: MARROM; DIMENSOES (L X A): 75 CM X 105 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: Eco plast

Modelo: saco

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,3300

Valor total: R\$ 603,96

Nº do item no lote: 38

Nº do item no planejamento: 50

Código do item: 00169508-8

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 50 L - 10 KG; COR: AZUL; DIMENSOES (L X A): 63 CM X 80 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: Eco Plast

Modelo: Saco

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 48,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 29,6000

Valor total: R\$ 1.420,80

Nº do item no lote: 39

Nº do item no planejamento: 51

Código do item: 00169506-1

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 50 L - 10 KG; COR: PRETO; DIMENSOES (L X A): 63 CM X 80 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: Eco Plast

Modelo: Eco Plast

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 48,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 26,5300

Valor total: R\$ 1.273,44

Nº do item no lote: 40

Nº do item no planejamento: 52

Código do item: 00121206-0

Tipo: Material

Especificação do item:

PANO DE CHAO - MATERIA-PRIMA: COMPOSTO POR 100% ALGODAO, LAVADO E ALVEJADO; MEDIDAS: 60 CM LARGURA X 80 CM COMPRIMENTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TMG

Modelo: Pano

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 150,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 4,5000

Valor total: R\$ 675,00

Nº do item no lote: 41

Nº do item no planejamento: 53

Código do item: 00006340-1

Tipo: Material

Especificação do item:

SAPONACEO - APRESENTACAO: PO; FRAGANCIA: PINHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 300 GRAMA

Marca: Sany

Modelo: Saponaceo

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 48,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 144,00

Nº do item no lote: 42

Nº do item no planejamento: 54

Código do item: 00168714-0

Tipo: Material

Especificação do item:

VASSOURA - TIPO DAS CERDAS: PIACAVA SINTETICA; LARGURA BASE: 20 CM;
MATERIAL BASE: PLASTICO; MATERIAL CABO: MADEIRA REVESTIDO PLASTICO;
COMPRIMENTO CABO: 1,20 M;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Minas super

Modelo: Vassoura

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 24,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 21,3800

Valor total: R\$ 513,12

Nº do item no lote: 30

Nº do item no planejamento: 56

Código do item: 00168635-6

Tipo: Material

Especificação do item:

PAPEL TOALHA - FOLHA: SIMPLES; COMPOSICAO: 100% CELULOSE VIRGEM, BRANCA;
TIPO: ROLO; DIMENSOES (L X C): 20 CM X 200 M; ACABAMENTO: LISO, SEM PICOTE;
APRESENTACAO: EMBALAGEM 6 ROLOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: officer

Modelo: papel toalha

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

razo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital)razo de validade da
proposta (60 dias contados na forma do edital)

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 600,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 89,8300

Valor total: R\$ 53.898,00

Fornecedor:

F000262

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 31.462,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 14

Código do item: 00166939-7

Tipo: Material

Especificação do item:

HIGIENIZADOR ANTISSEPTICO DE MAOS ASPECTO FISICO: ALCOOL ETILICO HIDRATADO + AGENTE HIDRATANTE; COMPOSICAO: GEL; GRAU INPM: DE 62 A 74 GRAUS; GRAU GL: DE 70 A 84 GRAUS; APRESENTACAO: REFIL PARA DISPENSER 800 ML COM BICO DOSADOR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: REFIL

Marca: Prime Clean

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):
60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 48,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 15,0000

Valor total: R\$ 720,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 15

Código do item: 00166948-6

Tipo: Material

Especificação do item:

ALCOOL ETILICO HIDRATADO ASPECTO FISICO: SOLUCAO AQUOSA; GRAU INPM: 70; GRAU GL: 77; APRESENTACAO: FRASCO 1 L;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: Sanit All

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):
60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 80,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 800,00

Nº do item no lote: 3	Nº do item no planejamento: 16
Código do item: 00002842-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
BORRIFADOR/PULVERIZADOR - APLICACAO: DISPERSAO DE PRODUTOS; MATERIA-PRIMA: PLASTICO, COM GATILHO PARA ACIONAMENTO MANUAL; CAPACIDADE: 500ML;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: Nobre	Modelo: Conf Especificação
Informações complementares do item	
Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital): 60 dias	
Frequência de entrega: Diária	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais: conforme edital.	
Quantidade solicitada: 36,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 360,00

Nº do item no lote: 4	Nº do item no planejamento: 17
Código do item: 00121366-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
CERA - CONSISTENCIA: LIQUIDA; APRESENTACAO: NATURAL; COR: INCOLOR; APLICACAO: PISOS EM PEDRA, PISOS LAVAVEIS, ARDOSIA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM 5 LITRO	
Marca: Limpbras	Modelo: Conf Especificação
Informações complementares do item	
Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital): 60 dias	
Frequência de entrega: Diária	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais: conforme edital.	
Quantidade solicitada: 1,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 20,0000	Valor total: R\$ 20,00

Nº do item no lote: 5	Nº do item no planejamento: 18
Código do item: 00014686-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
CERA - CONSISTENCIA: LIQUIDA; APRESENTACAO: SINTETICA, COM AUTO-BRILHO; COR: PRETA; APLICACAO: PISOS LAVAVEIS, GRANILITE, MARMORE, ARDOSIA, PAVIFLEX;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM 5 LITRO

Marca: LIMPBRAS

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 1,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 40,0000

Valor total: R\$ 40,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 19

Código do item: 00036745-1

Tipo: Material

Especificação do item:

COLORO - APRESENTACAO: LIQUIDO; FINALIDADE: SANITIZACAO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 LITRO

Marca: Cloro Mais

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 120,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 600,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 20

Código do item: 00169892-3

Tipo: Material

Especificação do item:

DESINFETANTE DE USO GERAL - TIPO: CONCENTRADO; AÇÃO PRINCIPAL: BACTERICIDA E GERMICIDA; PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE BENZALCONIO 2,0%; COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS, DILUIÇÃO ATÉ 1/300; FRAGRÂNCIA: CONFORME SOLICITADO PELO ÓRGÃO/ENTIDADE; APRESENTAÇÃO: FRASCO 5 L;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: Ingleza

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 8,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 150,0000

Valor total: R\$ 1.200,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 21

Código do item: 00007323-7

Tipo: Material

Especificação do item:

DESODORIZADOR DE AMBIENTES - APRESENTACAO: SPRAY; ESSENCIA: LAVANDA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 360 MILILITRO

Marca: Bom Ar

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 6,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 60,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 22

Código do item: 00158302-6

Tipo: Material

Especificação do item:

DETERGENTE ALCALINO - TIPO: DESINCRUSTANTE; COMPOSICAO: HIDROXIDO DE SODIO, ALCALINIZANTES, TENSOATIVOS; APLICACAO: REMOCAO DE GORDURA CARBONIZADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 5 LITRO

Marca: Inglesa

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 2,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 10

Nº do item no planejamento: 23

Código do item: 00127321-3

Tipo: Material

Especificação do item:

DETERGENTE NEUTRO - IDENTIFICACAO: NEUTRO BIODEGRADAVEL; PH: 5,5 A 8,0;
DENSIDADE: NAO APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 500 MILILITRO

Marca: Q-Ótimo

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 864,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 1.728,00

Nº do item no lote: 11

Nº do item no planejamento: 24

Código do item: 00143420-9

Tipo: Material

Especificação do item:

DETERGENTE NEUTRO - IDENTIFICACAO: HIPERCONCENTRADO; PH: 6,5 B 7,5;
DENSIDADE: 0,99 A 1,01 G/ML;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GALAO 5 LITRO

Marca: Ingleza

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 8,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 150,0000

Valor total: R\$ 1.200,00

Nº do item no lote: 12

Nº do item no planejamento: 25

Código do item: 00160467-8

Tipo: Material

Especificação do item:

ESCOVA PARA LIMPEZA - CERDAS: NYLON; UTILIDADE: LIMPEZA EM GERAL;
APRESENTACAO: CORPO DE MADEIRA, SEM CABO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Halley

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 30,00

Nº do item no lote: 13

Nº do item no planejamento: 26

Código do item: 00012084-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ESCOVA PARA LIMPEZA - CERDAS: NYLON; UTILIDADE: LIMPEZA DE VASO SANITARIO;
APRESENTACAO: COM CORPO, CABO E ESTOJO EM PLASTICO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Halley

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 24,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 120,00

Nº do item no lote: 14

Nº do item no planejamento: 27

Código do item: 00079530-5

Tipo: Material

Especificação do item:

ESCOVA PARA LIMPEZA - CERDAS: NYLON; UTILIDADE: LIMPEZA EM GERAL;
APRESENTACAO: CABO EM PLASTICO MEDINDO 17CM, APROXIMADAMENTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Noviça

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 24,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 240,00

Nº do item no lote: 15

Nº do item no planejamento: 28

Código do item: 00125869-9

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPONJA SINTETICA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: FIBRAS SINTETICAS E
MINERAL ABRASIVO; TIPO: DUPLA FACE (VERMELHA E BRANCA); FORMATO:
RETANGULAR (72MM X 135MM X 30MM);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: 3M

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 72,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 216,00

Nº do item no lote: 16

Nº do item no planejamento: 29

Código do item: 00004565-9

Tipo: Material

Especificação do item:

LA DE ACO - TIPO: BIODEGRADAVEL; FRAGRANCIA: SEM PERFUME; PESO LIQUIDO: 60G;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: PACOTE 8 UNIDADE

Marca: Assolan

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 36,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 72,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no planejamento: 30

Código do item: 00115294-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPONJA SINTETICA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: UMA FACE DE POLIURETANO E OUTRA ABRASIVA; TIPO: DUPLA FACE; FORMATO: RETANGULAR (7,5CM LARG X 11CM COMP X 2,5CM ALT).;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Bettanin

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 700,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 700,00

Nº do item no lote: 18

Nº do item no planejamento: 31

Código do item: 00134991-0

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DESCARTAVEL PARA ASPIRADOR DE PO - COMPATIBILIDADE: ELECTROLUX GT3000 PRO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Electrolux

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 120,00

Nº do item no lote: 19

Nº do item no planejamento: 32

Código do item: 00012616-0

Tipo: Material

Especificação do item:

FLANELA PARA LIMPEZA - DIMENSOES: 60CM DE LARGURA, EM ROLO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: Manatex

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 70,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 350,00

Nº do item no lote: 20

Nº do item no planejamento: 33

Código do item: 00012616-0

Tipo: Material

Especificação do item:

FLANELA PARA LIMPEZA - DIMENSOES: 60CM DE LARGURA, EM ROLO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: Manatex

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: CAPITAL

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 70,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 350,00

Nº do item no lote: 21

Nº do item no planejamento: 34

Código do item: 00149619-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LIMPADOR INSTANTANEO - TIPO: MULTIUSO COM CLORO ATIVO; APRESENTACAO: SPRAY; FRAGRANCIA: CONFORME SOLICITACAO PELO ORGAO/ENTIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 500 MILILITRO

Marca: Limpbras

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 60,00

Nº do item no lote: 22	Nº do item no planejamento: 35
Código do item: 00004037-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUSTRA MOVEIS - APLICACAO: POLIMENTO DE MADEIRA E MOVEIS EM GERAL; COMPOSICAO: SILICONE, OLEO MINERAL, PRESERVANTE LAVANDA E AGUA; CONSISTENCIA: ESPESSANTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 200 MILILITRO	
Marca: Bry	Modelo: Conf Especificação
Informações complementares do item	
Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital): 60 dias	
Frequência de entrega: Diária	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais: conforme edital.	
Quantidade solicitada: 24,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 5,0000	Valor total: R\$ 120,00

Nº do item no lote: 23	Nº do item no planejamento: 36
Código do item: 00054835-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVIA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: GRANDE; CANO: MEDIO; TIPO: COM FORRO E ANTIDERRAPANTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR	
Marca: Nobre	Modelo: Conf Especificação
Informações complementares do item	
Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital): 60 dias	
Frequência de entrega: Diária	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais: conforme edital.	
Quantidade solicitada: 40,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 5,0000	Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 24	Nº do item no planejamento: 37
Código do item: 00054836-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVIA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: MEDIO; CANO: MEDIO; TIPO: COM FORRO E ANTIDERRAPANTE;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR

Marca: Nobre

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 25

Nº do item no planejamento: 38

Código do item: 00054837-5

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: PEQUENO; CANO: MEDIO; TIPO: COM FORRO E ANTIDERRAPANTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR

Marca: Nobre

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 26

Nº do item no planejamento: 39

Código do item: 00101962-7

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: GRANDE; CANO: LONGO DE 20CM; TIPO: SEM FORRO E ANTIDERRAPANTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR

Marca: Danny

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 27

Nº do item no planejamento: 40

Código do item: 00101974-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: MEDIO; CANO: LONGO DE 20CM; TIPO: SEM FORRO E ATIDERRAPANTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR

Marca: Danny

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 80,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 400,00

Nº do item no lote: 28

Nº do item no planejamento: 41

Código do item: 00149617-4

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; TAMANHO: PEQUENO; CANO: LONGO DE 20CM; TIPO: SEM FORRO E ANTIDERRAPANTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 PAR

Marca: Danny

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 29

Nº do item no planejamento: 42

Código do item: 00167272-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA DESCARTAVEL PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS - COMPOSICAO: 100% VINIL (PVC); ESTERIL: NAO; TAMANHO: M; PO: BIOABSORVIVEL; FORMATO: AMBIDESTRA; TEXTURA: LISA; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UNIDADES;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA

Marca: Bom Pack

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 24,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 720,00

Nº do item no lote: 31

Nº do item no planejamento: 43

Código do item: 00005022-9

Tipo: Material

Especificação do item:

PASTA PARA LIMPEZA - FINALIDADE: LIMPEZA PESADA EM GERAL; COMPONENTES.1: SABAO DE COCO, TENSOATIVO IONICO, CARBOIDRATO; COMPONENTES.2: QUARTZO, CORANTE, OLEO DE EUCALIPTO E AGUA; ISENCAO: PARAFINA; SOLUBILIDADE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: POTE 500 GRAMA

Marca: Cristal

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 72,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 360,00

Nº do item no lote: 32

Nº do item no planejamento: 44

Código do item: 00075063-8

Tipo: Material

Especificação do item:

RODO - BASE: PLASTICO, COM DUAS BORRACHAS; DIMENSAO BASE: 40CM; CABO: MADEIRA, REVESTIDO EM PLASTICO, DE 160CM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Halley

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 24,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 240,00

Nº do item no lote: 33

Nº do item no planejamento: 45

Código do item: 00168949-5

Tipo: Material

Especificação do item:

SABAO - ASPECTO: BARRA; PRINCIPIO ATIVO: BASE DE ACIDOS GRAXOS E GLICERINA; APRESENTACAO: TABLETE 200 G;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: TABLETE

Marca: Razzo

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 48,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 96,00

Nº do item no lote: 34

Nº do item no planejamento: 46

Código do item: 00169216-0

Tipo: Material

Especificação do item:

SABONETE LIQUIDO - INDICACAO: HIGIENIZACAO DA PELE; BASE DO PRODUTO: PEROLADA; ASPECTO: VISCOSO; PH: FISIOLÓGICO; COMPOSICAO: AGENTES HIDRATANTES E EMOLIENTES; FRAGRANCIA: FRAGRANCIA SUAVE HIPOALERGENICA; APRESENTACAO: EMBALAGEM 5 L;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: Limpbras

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 35

Nº do item no planejamento: 47

Código do item: 00169512-6

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 100 L - 20 KG; COR: AZUL; DIMENSOES (L X A): 75 CM X 105 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: Plastbraz

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 40,0000

Valor total: R\$ 2.400,00

Nº do item no lote: 36

Nº do item no planejamento: 48

Código do item: 00169511-8

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 100 L - 20 KG; COR: PRETO; DIMENSOES (L X A): 75 CM X 105 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: Plastbraz

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 40,0000

Valor total: R\$ 2.400,00

Nº do item no lote: 37

Nº do item no planejamento: 49

Código do item: 00169514-2

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 100 L - 20 KG; COR: MARROM; DIMENSOES (L X A): 75 CM X 105 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: Plastbraz

Modelo: Conf Espacificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 40,0000

Valor total: R\$ 480,00

Nº do item no lote: 38

Nº do item no planejamento: 50

Código do item: 00169508-8

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 50 L - 10 KG; COR: AZUL; DIMENSOES (L X A): 63 CM X 80 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: Plastbraz

Modelo: Conf Espacificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 48,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 1.440,00

Nº do item no lote: 39

Nº do item no planejamento: 51

Código do item: 00169506-1

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 50 L - 10 KG; COR: PRETO; DIMENSOES (L X A): 63 CM X 80 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: Plastbraz

Modelo: Conf Espacificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 48,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 1.440,00

Nº do item no lote: 40

Nº do item no planejamento: 52

Código do item: 00121206-0

Tipo: Material

Especificação do item:

PANO DE CHAO - MATERIA-PRIMA: COMPOSTO POR 100% ALGODAO, LAVADO E ALVEJADO; MEDIDAS: 60 CM LARGURA X 80 CM COMPRIMENTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Intextil

Modelo: Conf Espacificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 150,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.500,00

Nº do item no lote: 41

Nº do item no planejamento: 53

Código do item: 00006340-1

Tipo: Material

Especificação do item:

SAPONACEO - APRESENTACAO: PO; FRAGANCIA: PINHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 300 GRAMA

Marca: Sany

Modelo: Conf Espacificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 48,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 240,00

Nº do item no lote: 42

Nº do item no planejamento: 54

Código do item: 00168714-0

Tipo: Material

Especificação do item:

VASSOURA - TIPO DAS CERDAS: PIACAVA SINTETICA; LARGURA BASE: 20 CM;
MATERIAL BASE: PLASTICO; MATERIAL CABO: MADEIRA REVESTIDO PLASTICO;
COMPRIMENTO CABO: 1,20 M;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Halley

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):
60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 24,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 240,00

Nº do item no lote: 30

Nº do item no planejamento: 56

Código do item: 00168635-6

Tipo: Material

Especificação do item:

PAPEL TOALHA - FOLHA: SIMPLES; COMPOSICAO: 100% CELULOSE VIRGEM, BRANCA;
TIPO: ROLO; DIMENSOES (L X C): 20 CM X 200 M; ACABAMENTO: LISO, SEM PICOTE;
APRESENTACAO: EMBALAGEM 6 ROLOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: TG Papéis

Modelo: Conf Especificação

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (60 dias contados na forma do edital):
60 dias

Frequência de entrega: Diária

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

conforme edital.

Quantidade solicitada: 600,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Lances:

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
19/02/2020 14:15:26	F000262	R\$ 27.945,94	Não
19/02/2020 14:07:11	F000262	R\$ 30.990,00	Não
19/02/2020 14:00:15	F000202	R\$ 77.999,99	Não
19/02/2020 13:59:37	F000295	R\$ 46.500,00	Não
19/02/2020 13:56:07	F000291	R\$ 78.000,00	Não

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
19/02/20 14:56	Suspensão Motivo: comprovação da exequibilidade dos dois menores preços ofertados. Data e hora prevista para reativação: 27/02/2020 09:30
19/02/20 12:04	Suspensão Motivo: pausa para o almoço Data e hora prevista para reativação: 19/02/2020 13:30

Mensagens de chat

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
19/02/2020 15:48:52	Portal de compras	-	O(s) fornecedor(es) F000123, F000173, F000142 foi(ram) bloqueado(s) no chat.
19/02/2020 14:56:10	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " comprovação da exequibilidade dos dois menores preços ofertados. ". O lote deve ser reativado dia 27/02/2020 às 09:30 h.
19/02/2020 14:55:23	Portal de compras	-	O(s) fornecedor(es) F000202, F000291, F000295, F000262, F000231 foi(ram) bloqueado(s) no chat.
19/02/2020 14:55:00	Pregoeiro	2	Declaro suspensa a sessão, em relação ao lote 02, para realização de diligência relacionada à exequibilidade.
19/02/2020 14:49:59	Pregoeiro	2	Os senhores têm dois minutos para apresentarem quaisquer dúvidas que tiverem, após o que o chat será bloqueado e a sessão pública suspensa, em relação ao lote 02.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
19/02/2020 14:49:09	Pregoeiro	2	Senhores, com fundamento no que prescreve o edital, item 6.3 e respectivos subitens, a sessão pública será suspensa em relação ao lote 02 para que os licitantes F000262 e F000295 comprovem a exequibilidade de seus preços ofertados, mediante a apresentação de planilha de composição de custos e formação de preços ou qualquer outro meio apto documentável à comprovação requerida, nos termos do item 6.3.3.1. As planilhas e/ou documentação pertinente serão encaminhadas ao e-mail bdmg.pe@gmail.com . Para tanto, os dois licitantes terão dois dias úteis contados desta convocação específica. A sessão pública em relação ao lote 02 será reaberta em 27/02/2020 neste mesmo ambiente virtual, às 9h30.
19/02/2020 14:39:36	Pregoeiro	2	Desclassifico a proposta apresentada pelo licitante F000231, pelo que determina o edital, 3.9.3, por conter preços excessivos, contrariando o que determina o Anexo I, item 2.1, e pelo que determina o edital, item 4.5.4.a, por permanecer inerte o licitante, embora instado reiteradamente para que empreendesse a adequação pertinente.
19/02/2020 14:34:50	Pregoeiro	2	Srs. licitantes, aguardem enquanto verifico a efetividade das propostas resultantes da fase de lances.
19/02/2020 14:32:54	Portal de compras	2	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
19/02/2020 14:16:44	Pregoeiro	2	Srs. licitantes F000262 e F000231, para privilégio ao princípio da obtenção de competitividade, ainda alerta que deverão reduzir, no âmbito da fase de lances, os valores globais que originalmente ofertaram, para patamar que abarque as reduções nos respectivos valores unitários excessivos ofertados, sob pena de desclassificação de suas propostas.
19/02/2020 14:15:13	Pregoeiro	2	Srs. licitantes, lembro-lhes que além do melhor preço os senhores poderão disputar melhor colocação na ordem de classificação, tendo em conta a inabilitação de concorrente melhor classificado ou a desclassificação de melhor proposta. Deem seu melhor lance, não necessariamente inferior ao menor ofertado para o lote.
19/02/2020 14:14:25	Fornecedor F000262	2	Vou analisar
19/02/2020 14:14:10	Pregoeiro	2	Sr. licitante F000262, deverá reduzir sua proposta a R\$ 27.945,94 ou menor, para que a correção necessária.
19/02/2020 14:12:00	Fornecedor F000262	2	Qual seria o valor que devemos adequar?
19/02/2020 14:06:31	Portal de compras	2	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
19/02/2020 14:05:31	Portal de compras	2	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 01 minuto(s) e 00 segundo(s).
19/02/2020 14:01:47	Pregoeiro	2	Srs. licitantes F000262 e F000231, alerta pela última vez que deverão reduzir, no âmbito da fase de lances, os valores globais que originalmente ofertaram, para patamar que abarque as reduções nos respectivos valores unitários excessivos ofertados, sob pena de desclassificação de suas propostas.
19/02/2020 14:01:36	Pregoeiro	2	Srs. licitantes, caso permaneçam inertes o tempo de iminência será acionado em um minuto.
19/02/2020 13:54:54	Pregoeiro	2	Srs. licitantes F000262 e F000231, novamente: deverão reduzir, no âmbito da fase de lances, os valores globais que originalmente ofertaram, para patamar que abarque as reduções nos respectivos valores unitários excessivos ofertados, sob pena de desclassificação de suas propostas.
19/02/2020 13:54:39	Pregoeiro	2	Srs. licitantes, caso permaneçam inertes o tempo de iminência será acionado.
19/02/2020 13:49:11	Pregoeiro	2	Srs. licitantes F000262 e F000231, reitero que deverão reduzir, no âmbito da fase de lances, os valores globais que originalmente ofertaram, para patamar que abarque as reduções nos respectivos valores unitários excessivos ofertados, sob pena de desclassificação de suas propostas.
19/02/2020 13:47:05	Portal de compras	2	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
19/02/2020 13:46:58	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, passemos à disputa por lances em relação ao lote 02. Participantes do lote 01, permaneçam conectados.
19/02/2020 13:45:59	Pregoeiro	-	Senhores, a ausência do licitante F000142 foi constatada, mediante emissão de relatório de presença, via sistema, embora o licitante estivesse presente na reabertura da sessão. Para materialização do princípio da eficiência, nos termos da Lei Federal 13.303/2016, art. 31, passarei à fase de lances relativa ao lote 02 do objeto. Demais atos pertinentes à licitação em relação ao lote 01 serão desempenhados oportunamente.
19/02/2020 13:32:07	Pregoeiro	-	Senhores, boa tarde. Passo à negociação do valor mais recentemente ofertado pelo licitante F000142. Participantes da licitação em relação ao lote 02, permaneçam conectados.
19/02/2020 13:30:51	Portal de compras	-	Todos os fornecedores foram desbloqueados no chat.
19/02/2020 13:30:14	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
19/02/2020 12:06:01	Portal de compras	-	Todos os fornecedores foram bloqueados no chat.
19/02/2020 12:04:21	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " pausa para o almoço ". O lote deve ser reativado dia 19/02/2020 às 13:30 h.
19/02/2020 12:04:02	Pregoeiro	-	Bom almoço a todos. Declaro suspensa a sessão.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
19/02/2020 11:59:40	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, faremos uma pausa para que possamos almoçar. Retornaremos às 13h30, neste mesmo ambiente virtual. Os senhores têm dois minutos para apresentarem quaisquer dúvidas que tiverem, após o que o chat será bloqueado até a reabertura da sessão, às 13h30.
19/02/2020 11:07:29	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, passemos à disputa por lances em relação ao lote 01. Participantes do lote 02, permaneçam conectados.
19/02/2020 11:06:05	Pregoeiro	-	Conforme divulgado na página referente à licitação, no portal do BDMG na internet, há um tutorial explicativo em vídeo informando também como proceder para a participação na sessão pública, que pode ser acessado pelo endereço http://www.compras.mg.gov.br/_tutorialpregao/i
19/02/2020 11:05:01	Pregoeiro	-	O encerramento de cada fase de lances será precedido de um tempo de iminência, cujo prazo definirei oportunamente, e um tempo randômico, cuja duração será determinada aleatoriamente pelo sistema. Iniciado o tempo randômico, o sistema encerrará automaticamente a fase de lances transcorridos de cinco a trinta minutos.
19/02/2020 11:03:09	Pregoeiro	-	Além do melhor preço os senhores poderão disputar melhor colocação na ordem de classificação, tendo em conta a inabilitação de concorrente melhor classificado ou a desclassificação de melhor proposta. Deem seu melhor lance, não necessariamente inferior ao menor ofertado para o lote.
19/02/2020 11:01:50	Pregoeiro	-	Cabe aos senhores o cuidado necessário para efetuarem corretamente os próprios lances: via de regra os pedidos de exclusão de lances não serão aceitos. Efetuem seus lances com atenção: o pedido de exclusão não aceito implica na impossibilidade de realização de novos lances.
19/02/2020 11:01:07	Pregoeiro	-	As fases de lances serão realizadas individualmente, por lote, a partir do lote 01. Os participantes em relação ao lote 02 deverão permanecer conectados.
19/02/2020 11:00:17	Pregoeiro	-	Antes de procedermos à disputa mediante lances, requeiro sua atenção aos seguintes avisos.
19/02/2020 10:58:41	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, todas propostas apresentadas em relação ao lote 02 foram aceitas, por atenderem aos requisitos formais do edital, condicionada a decisão, em relação às propostas apresentadas pelos licitantes F000262, de valores unitários excessivos em relação aos itens 1, 2, 3, 6, 8, 9, 11, 14, 15, 16, 19, 20, 23, 24, 25, 29, 31, 32, 34, 38, 39, 40 e 41, e F000231, de valores unitários excessivos em relação a todos os itens do lote, à alteração, no âmbito da fase de lances, dos respectivos valores globais originalmente propostos, para patamar que abarque a redução necessária, sob pena de desclassificação.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
19/02/2020 10:36:49	Fornecedor F000291	2	bom dia
19/02/2020 09:57:20	Pregoeiro	-	Aguardem enquanto analiso as propostas já apresentadas em relação ao lote 02.
19/02/2020 09:57:01	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, todas propostas apresentadas em relação ao lote 01 foram aceitas, por atenderem aos requisitos formais do edital, condicionada a decisão, em relação à proposta apresentada pelo licitante F000142, à alteração, no âmbito da fase de lances, do valor global originalmente proposto para patamar que abarque a redução necessária nos valores unitários apresentados excessivos em relação aos itens 1, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11 e 13, sob pena de desclassificação.
19/02/2020 09:51:56	Fornecedor F000291	2	bom dia
19/02/2020 09:37:00	Fornecedor F000231	2	Bom dia
19/02/2020 09:31:41	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, boa tarde. Aguardem enquanto analiso as propostas comerciais já apresentadas.
19/02/2020 09:31:22	Portal de compras	-	A sessão do pregão foi iniciada.

Ocorrências relevantes

Atuações de pregoeiros durante a sessão do pregão

Data / hora	Pregoeiro anterior	Novo pregoeiro
19/02/2020 09:31:22	-	M101377 - SERGIO VIEIRA DE SOUZA JUNIOR

Atas anteriores

Nº da ata	Data/hora da geração	Lote
1	19/02/20 15:53	1

SERGIO VIEIRA DE SOUZA JUNIOR - Pregoeiro Titular

ANA ROSA LEMOS DA CUNHA GARZON - Pregoeiro Suplente

Equipe de apoio

Frederico Guimarães Pestana;
Edson Alexsandro Alves Pereira;
Márcio Rezende Magalhães;

Ana Rosa Lemos da Cunha Garzon;
Luiz Roberto de Oliveira Pereira;
Janaina Aparecida Rezende; e
Virginia Silame Maranhão Lima